
Technický lisí 

Nástěnná skříňka, posuvné dveře - SK2 

Ilustrační obrážel: 

Nerezová skřínka s polid, s uzavřenými zády a boky, se 2 posuvnými dvířky 

Včetně kotvícího materiálu na zed' 

Rozměr : 3200 x <100 x 650 mm 

Výrobce: Kovoiika Stainless 



Technický list 

Plošinová váha ISHIDA IGB 60K 

1'opií 
Cejchuschopné plošinové váhy ISHIDA IGX a KiB (OIML til) s rozsahy 60 
nebo 150 kg. Robustní váhy s nosičem indikátoitt určené pro nejsirSi použit! 
v obchodech, průmyslu í skladech. Krom i základních funkci tyro váhy 
umožňují i nastavení optické a akust ické signalizace dosaženi limitních 
Hodnot a přednastavení limit a tály do 10 paměti I'LL). Napájení zc sité nebo 
na bafcric.U série IGB je displej LCD, 
Sprcifíkaoc 
Rozsah vážení 60 kg I Dílek 20 g /Platforma 550 x 400 mm Nerez/AI IGB-60K 
1 )aU i vtUStJKbíi 
Určeni mSřidla Cejchuschopné měřidlo, F.S úřední ověřeni OIML Třída III 
Dilek ověřitelný od 20 g do 50 g 
RozmCs vážíd platformy 550 n 400 min 
Prostředí Normální Kryti proti pí ach li a vud£ IP30 
CcjcliuschopnáváhaOIML Iridii 111 
Funkce: váženi, tárovánf, nastaveni o hlídání limitů hmotnosti 
Mdcl IGB napájeni z baterii (min. 500 h). LCD displej, síťový' napaječ jako zvláštní 
příslušenství 
10 pamíti PLU pro táni. horní a dolní limit 
Zvuková i oplická signalizace limit 
Mořnosl horizontálního náklonu displeje 
Materiálové provedeni Nerez/lak 
Pracovní teplota okolí - 5 až 40 °C 
Cejchuschopné děleni 3000 a 
Počet mSřicích míst standard I max I 
Tárováni do 100 % rozsahu ano 
Nastavitelné limity ano 
Kontrola hmotnosti ano 
Displej LCD, LED 
Držák pro uchycení indikátoru ano 
Klávesnice TiačíSková 
Napájení 230 V/ACU, BAT 
Externí napáječi adaptér ano 
Intend akumulátory ano 
Provoz ru baterie ano 

Dimensions 
unit: mm (inch! 



Technický list 

Pracovní stul nerez, se spodní polici - PS1 

Ilustrační obrázek 

Nerezový pracovní stůl s polici. Z nerezového plechu o sile 1 mm. Pracovní deska o síle 40 mm s povrchovou 
úpravou Scotchbrite, vyztužená a podlepená omyvatelnou lamínodeskou. 
Konstrukce stolu z uzavřených profilů 35 x 35 x 1,5 mm. 

Výbava stolu: 
Spodní police - ve výšce 150 mm, nosnost 80 kg v celoplošném zatížení, vyztužená profily, hrany 
zaobleny falcovým ohybem 
Zadní lem pracovní desky 
Zemnící šrouby na zadních nohách 

Rozměr stolu: 1300 x 700 x 900 rnm 

Výrobce: Kavolika Stainless 



Electrolux 
Digitální skříně 

Chladicí skříň 400 I (0/+10°C), 1 
dveře, bílá 

73019? (R04PVFW) Chladiči skfíft 400 i, OIO"C 
vnitřní cirkulace vzducíiu, i 
plné dveře, digiíáiní 
ukozctei teploty, RilÁ/plast 
interiér, automatické 
odtóvúní s řízenou teplotou 
výpomikLf, zómeíc dveří, 
R15/,a. 

Zkrácená specifikace 

Položka č. 

Vnější konstrukce v bílém provedeni, zodni opláštění t 
galvanizované oceti Vnitřní korsslrukce z plastu i oblými foby u 
s pfediisovonýrni zásuvy 1 plné pravé dveře se zámkem s 
možnosti záměny pan5ů na místě. Polyuretanová tzoioční 
pénovů výplň iStrim o vysoké hustoté, cykJopentan jako hnací 
plyn, Vestavěná chladicí jednotka Vnitřní cirkulace vzduchu. 
Digitální' ovládací panel ss zobrazením teploty. Chladící 
medium; R134a Automatické odlúvúni řízenou lepioíau 
výporníkus odpařením konclenzótu Pro provoz s okolní tepíotou 
43"C 2 přední nohy, vzadu 1. kolečka Neobsahuje CFC, HCF o 
HCfC. Dodávka vi. '> ks ííllsan ícštO á0Dx'i00 mm. 

SCHVÁLENO: 

Po', Č,= -

Modři: 

Projekt: 

0\ 

SIS» 

AIAjE. 

Hlavní funkce a vlastnosti 
• Digitální ovládací panel umožňuje snadné a 

přesné nastavení a kontrolu vnitřní teploty. 
• Vodici líšty na police jsou vylisovány ve 

stěnách a jsou snadno čistítelně, 
• Model potřebuje pouze jednofázové připojení 

230V a lze jej přimo zapojit do jakékoliv 
stávající zásuvky. 

• Velmi tichý provoz. 
• Celá vnitřní komora je vyrobena z tepelně 

tvářeného, nárazu vzdorného plastu s oblými 
rohy usnadňujícími čištěni. 

• Bez jakýchkoliv spojů, ve kterých by se mohly 
usazovat nečistoty. 

• Jednoduchý chladicí systém je lehce přístupný 
zezadu skříně, 

• Chlazení s nucenou cirkulací vzduchu pro 
rovnoměrné rozložení teploty. 

• Modely s automatickým odtáváním s řízenou 
teplotou výparníku mají na zadní stěně 
instalovaný deskový výpomík vybavený 
termostatem zabraňující tvorbě ledu. 

Konstrukce 
• Vyvinuto o vyrobeno v závodech ceríiftkavoných 

ISO 9001 a ISO 14001 
• Všechny modely jsou vyrobeny z nejkvalitnějších 

moteriálů zaručujících dlouhodobou Životnost 
• CFC a HCFC free (ekologické chladivo: 

R134a, - pěnová izolace s Cyklopentanem 
jako hnacím plynem pro nejlepší izolační 
vlastnosti se 100% ochranou životního 
prostředí") 

Příslušenství v ceně 
• 2 x Sada 2 roštových polic "bílých" PNC 880292 

pro 4QD1 skříně 
Extra příslušenství 
• Sada 2 roštových potíc "bitých" pro PNC 880292 

400 I skříně. " U 
• Plastová nádoba s períorovaným PNC 881072 

falešným dnem pro 4001 skříň. • 
• Tiskárna HACCP Basic externí.- pro PNC 881457 

chladicí stoly a skříně s DiGiTÁLNÍMO 
ovládáním Skládá se z- Ix tiskárno, 
2x teplotní sonda, 1x plastová 
krcbice (Před objednáni 
překontrolujte obj.kód tiskárny s 
technickým listem příslušné skříně či 
stolu.) 

Electrolux Professional 
www.eloctrolux-professional.cz 

info.prdiessianai.cz@ielectrolux.corn 

m 
O 
O 

T 
O 
c 
X 

o 
3[ 
a 
o. 

a 
ín rr -%( 
S 
i> o o 

o 
o n o 

"_ta" 

a> 3 
-«< — 

</> 
- 7T 
o r 2  = 3 
O- (D< 



jj Electrolux 

Zepředu 

Bočni 

61 = Elektrické napojení 
- Napojeni chlazeni ext. 

Ri jednotky 
= Napojeni externí 

RO jednotky 

.... . v J..I, 
Shora 

C €  

Digitální skříně 
Chladiči skříň 400 I (0/+10°C), 1 

dveře, bílá 

Elektro 
Napětí: 

730191 (R04PVFW) 
Příkon: 

Hlavní informace 
Btto objem; 
Netto objem: 
Dveřnl závěsy: 
Vnější rozměry, Šířko 
Vnější rozměry, Výška 
Vnější rozměry. Hloubka 
Vnější rozměry, hloubka při 
otevřených dveřích; 
Hladino hluku: 
Počet o typ roštů 
(příslušenství); 
Typ vnějšího materiálu: 
Typ vnitřního materiálu: 
Vnější materiál dveří: 

Chladicí údaje 
Funkční ovládací úroveň; Dígítálni 
Typ chladiva; R134a 
Chladicí výkon: 30-6 W 
Provozní teplota min-. 0 °C 
Provozní teplota max.- 10 °C 
Zabudovaná chladicí Jednotko 
Funkční úroveň S ventilátorem 
Typ odtó vání Automatický 

220-240 V/l ph/50 Hz 
0.13 kW 

400 i 
265 L 
Vpravo 
700 mm 
1645 mm 
620 mm 

1310 mm 
53y5 cfBA 

4 - 600x400 
Opatřeny nátěrem 
plast H!PS tepelně tvářený 
Opatřeny nátěrem 

o produktu (v souladu s nařízením Informace o p 
EU 2015/1094) 
Energetická třído (v souladu 
s nařízením EU 2015/1094); 
Spotřeba energie (v souladu 
s nařízením EU 2015/1094): 
Provozní podmínky (v 
souladu s nařízením EU 
2015/1094): 
EEI index (v souladu s 
nařízením EU 2015/1094): 

698kWh/rok 

Zátěžový provo? (tř4) 

66,78 

Digitální skříni 
Chladicí skří/i *00 I <0/*«rC), 1 dveře, bilé 

Společnost si vyhrožuje piávo piováděí Jmény v pro-CM^ccli 
£»>/• pFcXřrhO^iliO upozornén* Všechny rníd-rmocc byly správné v době tisku. 

20Í7.U.02 



jj Electrolux 

g}BMtrak«^ R04PVFW 

I M W> A Iťl^síH 
inKPffU řMfUJíM, 
t»řxRc.v Fwaaf esfso! 

265 L 

Digitální skříně 
Chladící skříň 400 ! (0/+10°C), 1 

dveře, bílá 

Energetický štítek EU od 1. července 
2016 

Program Energetických štítků EU pro profesionální 
chladicí a mrazicí zařízení je založen na požadavku 
stanovení minimálních norem energetické náročnosti 
pro komerční chladící skříně prodávané v Evropské unii, 
Tyto požadavky jsou navrženy tak, aby posilovaly 
energetickou účinnost a šetrný přístup k životnímu 
prostředí i u profesionálů. Evropský systém 
energetických Štítků se vztahuje na všechny výrobce a 
dovozce, kteří prodávají a nabízejí zařízení na trzích v 
rámci EU, a je povinný v celé Evropě. 

Důležité : všechny výrobky, které spotřebovávají 
energií nad minimální úrovní, nebude možné prodávat 
v rámci EU od 1. července 2016. 

C€ 
Djgtiážn! skřlrié 

Chladicí íktiň <.00 I (0/*10'C), 1 dveře, tólá 
Společno&i sj vyhrazuje práva pnjvódél zmény v produktech 

b®z pfeťtchazíh© upozorněni. Všechny informace oyžy správné v době tisku. 
20171102 



Baterie profi 
č. artiklu 5120064 
Výrobce: RdF 

Baterie nástěnná profi, provedeni pákové 

Parametry a oopls produktu 

Mode! nástěnný, dlouhé hygienické pákové ovládání a otočné raménko d = 250mm. 
Model je v robustním provedeni. - max. průtok (3 bar): 20 l/min. - hmotnost 1,5 kg 

, , íX-



Technický list 

VOZÍK EKG 2/11 ČELNÍ OVLÁDÁNÍ 

Jídelní výdejní vozík vyrobený z chromniklové oceli 18/10. Ovládáni vozíku na krátké straně - čelní 
Jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z gastronádob 1/1 gaslronormy. popř. menších. Hloubka GN 
může být až 200 mm. Každá vana disponuje samostatným vyhříváním topným tělesem a 
samostatným termostatem pro regulaci teploty lázně až do 90 °C. Napájeni vozíku je 230 V~50 Hz. 
Přívod je zajištěn točeným kabelem o max. dosahu 2 m. Kapacita: 2 x GN 1/1-200 nebo menší 
Rozměr (mm): 845x650x900 Příkon (kW): 1,4 Napětí: 230 V-50 Hz Počet vyhřívaných lázní: 2 
Kolečka: 4 otočná pr. 125 mm, z toho 2 s brzdou Hmotnost (kg): 32 



Baterie profi vč, samonavíied hadice s pistolí 

č. artiklu 5120064, 8800974, 570,502093243 
Výrobce; RdF, Vlkan 

Parametry a popis produktu 

Model nástěnný, diouhé hygienické pákové ovládání. Model je v robustním provedení. • max. průtok (3 bar): 20 
l/mln. - hmotnost 1,5 kg. Rozstřikovač tlakové vody Vikan je vyroben z mosazi, nerezové ocelí a gumy. Hadicová 
koncovka je vyrobena z mosazi. Rozstřikovač je konstruovaný na tlakovou vodu až 24 bar a teplotu 95BC Buben 
celortereíové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadice 15 m je ukončena Sroubením 1/2". 
Rozměry: 450 X 430 x 450 mm 



Technický list 

Pracovní stůl s dvoudřezem. orolisem a zadními i bočními lemi - MS21R 

Nerezový pracovní stůl se dvěma dřezy, dřezy umístění vlevo. 2 nerezového plechu o sile 1 mm. Pracovní deska s 
proiisem, síla desky 40 mm s povrchovou úpravou Scotchbrite, vyztužená a podlepená omyvatelnou lamlnodeskou. 
Konstrukce stolu z uzavřených profilů 35 x 35 x 1,5 mm. 

Další výbava stolu: 
Spodní roštová police - ve výšce 150 mm, nosnost 80 kg v celoplošném zatížení, vyztužená profily, 
hrany zaobleny falcovým ohybem 
Dva lisované vevařené dřezy 600 x 500 x 300 mm se sifonem s růžicí 
Zadní lem a boční lemy pracovní desky 
Zemnící šrouby na zadních nohách 
dřezová páková stolní baterie se sprchou PRO-EQ-3102 výrobce FR1ULANA 

Rozměr stolu: 1850 x 700 x 900 mm 

Výrobce: Kovolika Stainless 



Technický list 

Regál nerezový čtvřpolicovv - RP1 

Nerezový regál, 4 police. Konstrukce z uzavřených profilů 40 x 40. 

Další výbava stolu: 
4 police - ve výšce 150 mm, nosnost 80 kg v celoplošném zatížení, vyztužená profily, hrany 
zaobleny falcovým ohybem 
Zemnící šrouby na zadních nohách 

Rozměr stolu: 

Výrobce: 

900 x 450 x 1800 mm 

Kovollka Stainless 



Technický list 

Nerezové nástěnné umvvadio se směšovací baterií a loketní pákou 

Ilustrační obrázek 

Nerezové umyvadlo, nerz plech ti, 1 mm, povrch scotchbrite 

Další výbava: 
stojánková baterie PRO-EQ-3406 výrobce FRIULAISiA 
sifon 

Rozměr: 450 x 450 x 400 mm 

Výrobce: Kovollka Stainless 



Technický list 

Nástěnná skříňka, posuvné dveře - SK2 

Ilustrařní obraze!-; 

Nerezová skříňka s policí, s uzavřenými zády a boky, se 2 posuvnými dvířky 

Včetně kotvícího materiálu na zeď 

Rozměr ; 1400 x 400 x 650 mm 

Výrobce: Kovoíika Stainless 



Technický list 

Pracovní stůl s dřezem vpravo, zadní lem - MS 

Nerezový pracovní stůi s dřezem a volným prostorem vievo pro chladící stůl. Z nerezového plechu o síle 1 mm. 
Pracovní deska o síle 40 mm s povrchovou úpravou Scotchbrite, vyztužená a podlepená omyvatelnou 
laminodeskou. 

Směšovací baterie páková, jednootvorová PRO-EQ-3406 
Sifon 
Zadní lem pracovní desky 
Zemnící šrouby na zadních nohách 
Dřez 400 x 400 x 200 mm 

Ilustrační obrázek 

Výbava stolu: 

Rozměr stolu: 

Výrobce: 

1800 x 700 x 900 mm 

Kovoiika Stainless 



KROUHAČ ZELENINY - STOLNÍ. ROBOT COUPE CL 30 BISTRO 

fa CL30 Bisiro 

S fc 
Velký otvor (plo
cha 104 crn?) pro 
krouháni zeleni
ny jako zeli. ^ 
celer, salát, rajča
ta atd. 

Automatické opětné 
spouštění přístroje po
moci páčky, pro po
hodlnější používaní a 
rychlejší přípravu jidel. 

Snadná obsluha a per
fektní krájení křehkých 
surovin diky svisle zavě
šené páce tlačítka. 

Rychlost 375 otáček za 
minutu umožňující krájeni 
kostiček a hranolek stejně 
dobře jako krájeni křehké 
zeleniny. 

KROUHAČI HLAVA Z TVRZENEHO PLASTU 
Trubicový otvor (C 

58 mm) určený 
pro podlouhlou 
nebo křehkou 
zeleninu, pro 

perfektní plátko
vém'. 

Operační kapa
cita : až 80 kg/h. 
Výrobní kapa
cita : al 3 kg/h. 

INDUKČNÍ MOTOR 
Malý a úsporný stolní model 
umožňující širokou skálu řezu. 

G Plátkovscu 

1 mm 
Ím^ 

Kompletní sortiment disků 

Vj C 

0 
<ítz—\ 6 Nudličkovaču 

l t Vlnko vač 

6 tnrii 

i 
2 * 2  
mm 

8 X B 
mm 

10 Soouhaču Hranolky 

2 ftVrr' 

i? Kostky 

1,5 mm 9 min 6 x Ů  
, mm 

10 * 10 
mm 

v 
8 * 8  

tefnm 
10 * 10 

mm 

SOUČÁSTÍ KROUHAČE JE SADA S DISKŮ: 
- lx KOSTIČKOVAČ, 2x P LÁTKO VAČ, Ix STROUHAČ, lx NUDLIČKOVAČ 

ROZMĚRY: 
Š 340 x H 304 x V 590 mm 

PŘÍKON El . 230 V - 0,5 kW 

, •  x ř n  
1.1 



Technický list 

Chladící stůl 290 litru . CH21D3Z 

Ilustrační obráiek 

Nerezový chladící stůl bez pracovní desky. Objem 290 litrů. 2 sekce, ix dveře, 3x zásuvka nad sebou. Vč, 
Vestavěného chladícího agregátu. Z nerezového plechu o síle 1 mm. 

Výbava stolu: 
Příkon ei. 0,34 kW 
Zemnící Šrouby na zadních nohách 

Rozměr stolu; 1274 x 700 x 800 mm 

Výrobce; Kovollka Stainless 



Technický list 

Pracovni stůl nerez, se spodní polici a zásuvkou - PS41 

líusiračni obrázek 

Nerezový pracovní stůl s policí. 2 nerezového plechu o síle 1 mm. Pracovní deska o síle 40 mm s povrchovou 
úpravou Scotchbrite, vyztužená a podíepená omyvatelnou laminodeskou. Podstavná výška 860 mm. 
Konstrukce stolu z uzavřených profilů 35 x 35 x 1,5 mm. 

Výbava stolu: 
Spodní police - ve výšce 150 mm, nosnost 80 kg v celoplošném zatížení, vyztužená profily, hrany 
zaobleny falcovým ohybem 
Zadní lem pracovní desky 
Zemnící šrouby ne zadních nohách 

Rozměr stolu: 

Výrobce: 

1000 x 700 x 900 mm 

Kovolika Stainless 



Technický list 

Pracovní stůl nerez, se spodní polici a zásuvkou - PS1 

Nerezový pracovní stůl s policí. Z nerezového plechu o síle 1 mm. Pracovní deska o síle 40 mm s povrchovou 
úpravou Scotchbrlte, vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou. Podstavná výška 860 mm. 
Konstrukce stolu z uzavřených profilů 35 x 35 x 1,5 mm. 

Výbava stolu: 
Spodní police - ve výšce 150 mm, nosnost 80 kg v celoplošném zatížení, vyztužená profity, hrany 
zaobleny falcovým ohybem 
Zadní lem a boční lem pracovní desky 
Zemnící šrouby na zadních nohách 

Rozměr stolu: 750 x 750 x 900 mm 

Výrobce: Kovolika Stainless 



Technický list 

č.artiklu 00001184 
Výrobce: RM GASTRO CZ 

Technický popis: 

tlakový odlitek z hliníkové slitiny 
průměr nože 250 mm 
tloušťka řezu 0-15 mm 
max.průměr řezu 190 mm 
rozměr stolu 210 x 170 mm 
řezný stůl uložen šikmo 
šnekový převod 
nerezový nůž o tvrdosti 58-59 HRC 
přídavné brusné zařízení 
speciální antiadhesní úprava nože 
motor s ventilátorem a pojistkou proti přehřátí 
příkon: 0,155 kW 
napětí: 230 V 
rozměr: 420x510x370 mm 



Technický list 

Pracovni stůl nerez, se spodní policí a zásuvkou • PS41 

Ilustrační obrázek 

Nerezový pracovní stůí s policí. Z nerezového plechu o sile i mm. Pracovní deska o síle 40 mm s povrchovou 
úpravou Scotchbrite, vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou, Podstavná výška 860 mm. 
Konstrukce stolu z uzavřených profilů 35 x 35 x 1,5 mm. 

Výbava stolu: 
Spodní police - ve výšce 150 mm, nosnost 80 kg v celoplošném zatížení, vyztužená profily, hrany 
zaobleny falcovým ohybem 
Zadní lem pracovní desky 
Zemnící šrouby na zadních nohách 

Rozměr stolu: 1800 x 700 x 900 mm 

Výrobce: Kovolika Stainless 



Technický list 

Pracovní stůl nerez, se spodní polici - PS1 

Iíustračfií obráiek 

Nerezový pracovní stůl s policí. Z nerezového plechu o síle 1 mm. Pracovní deska o síle 40 mm s povrchovou 
úpravou Scotchbrite, vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou. Podstavná výška 860 mm. 
Konstrukce stolu z uzavřených profilů 35 x 35 x 1,5 mm. 

Výbava stolu: 
Spodní police - ve výšce 150 mm, nosnost 80 kg v celoplošném zatížení, vyztužená profily, hrany 
zaobleny falcovým ohybem 
Bez zadního lemu pracovní desky 
Zemnící šrouby na zadních nohách 

Rozměr stolu: 1800 x 700 x 900 mm 

Výrobce: Kovollka Stainless 



Technický list 

Nerezový odsávací zákrvt. oboustranný, závěsný - DZ1 

Ilustrační obrázek 

Nerezový zákryt z nerezového plechu o síle 1 mm s povrchem scotchbrite 
Konstrukce stolu z uzavřených profilů 35 x 35 x 1,5 mm. 

Výbava: 
vč. Osvětleni 
vč. Lapače tukfi 
odlučovač tukfi 
bez ventilátoru 
odkapní žlábek 
výpustný kohout kondenzátu 
vyústění do vzduchotechniky dle požadavků zadavatele 

Rozměr stolu: 2000 x 2000 x 400 mm 

El. 230 V 

Výrobce: Kovolika Stainless 



Eiectrolux 
Modulární varná zařízení 

900XP - Kotel, EL, 40-60L, nepřímý 
ohřev, š. 800mm 

Pol. Č.: 

Mode): 

Projekt 

S!S n 

AIA ® 

m, I 

391233 (E9BSEHINF0) Elektrický kotel, 40-60 íltrO, 
nepřímý ohřev, presostot 

Zkrácená specifikace 

Poiožkc č. 

ESoktncký varný fcotel s népfémým oh.fevem 
OtJjem 40/60 bUŮ 
5*rka modulu 800mtr 
Tažená viažka z kyseltnovzdomé ocele AÍ5L5I6 - DIN 1 4404 
Prtimé-í vločky: 420itirsv 
Napouštění teplé a stuasné vody ovlddons elektfovenlilern, 
Nerezový vypauStfrcl ventil 7' 
Oviúdór* enorgoregulátopem. 
Vysoké energetické úspory diky regulaci výkonu pomocí tlakového 
spinale 
Bezpečnostní ventil garantujíd správnou úroveň tipku v plóSIl 
Světelná Indikoce rvytnosll tíoplnéní vody do dupfikátoru. 
Be2pe£ncslná termostat pro případ přehřátí kaífe 
Analogový manometr pro sledováni tíoku v plú&i 
Vrchní desko vyrobeno z nerez ocale 20/ř0 304 AIS! 
Vnější konstrukce vyrobena z nerez ocel. AI SI 304 
Speciální fcanstnjkce ovládacích prvků zariictzupd průníícu vody do 
nUta zanzcnl 
Soční hrany c^avoúhlé - snadné sestavován va<n£no bla*u 
NcžLiavlctJnt'} vý&ko n^teržových nohou. 
Ocn-ona prol:i průniku vody IPX5. 

SCHVÁLENO: 

fodo WOO 

Eiectrolux Professional 
www.elaciralux-profo5.slonal.ci 

lnfo.proíessionaLc2@QÍectrolo)(.com 

m 
a> o 
A* 

o 
c 
X 

o o o 
X 
"O 

X. o 
n 

m 

0 
1 

o 

3 T 

ll 
II 

o 2. 
=r < 

* Š *< 3 
(/>< O" 

05 N 
O Q 

? N 3 <t> 
3 2. 



[] Electrolux 

Hlavni funkce a vlastnosti 
• Vnitřní extra odolná, rámová konstrukce vyrobeno z 

nerezu, 
• Pravoúhlé boční hrany umožňující přesné sestavení s 

minimálními spárami. 
• Víko a varná vložka vyrobeno 2 kvalitní nerez oceli 

Vnitřní vložka s povrchovou úpravou SotinFinish pro 
snadné čištěni. 

• Snadný servisní přístup k hlavním komponentům je řešen 
skrze přední panel 

• IPX 5 - ochrana proíi průniku vody 
• Uzavřený topný systém - žádné tepelné ztráty 
• Vypouštěcí ventil a trubka jsou snadno čistitelné 
• Snadné a intuitivní ovládání 
• Ergonomický potvsěrprúměru a hloubky vany usnadňuje 

míchání 
• Přístupný odvzdušňovaci ventil umožňuje manuální 

odvzdušněnl dupllkátoru během zahřívání 
• Přesně doléhající víko zkracuje dobu vařeni a snižuje 

náklady no energie. 
• Tažená vložka a viko vyrobeny z kyselinovzdorné ocele 

AISI 316. 
• Velký průměr vypouštécího kohoutu umožňuje 

bezpečné a snadné vyprázdnění obsahu kotle. 
• Manometr pro kontrolu správného fungování kotíe. 
• Přesné držení teploty, rychlá reakce na změnu 

nastavení 
• Tlakový spínač - presostat regulující spotřebu energie 

a vody. 
• Nepřímý systém ohřevu rovnoměrně ohřívá p okrm nejen 

na dně, aie také skrze boční strany kotíe. foto je zajištěno 
pomoci saturované páry o teplotě 110'C 

• Varný kotel s kulatou vložkou je vhodný pro příprcvu 
polévek, omáček, sauté a mnoha dalších pokrmů. 

• Bezpečnostní termostat zamezující provozu zařízení při 
nízké hladině vody. 

• Bezpečnostní ventil zamezující vzniku nadměrného 
přetlaku páry v dupíikátoru 

• Solenoid ventil pna napouštěni teplé a studené vody. 
• Speciální konstrukce ovládacích prvků zamezuje 

průniku vody o vlhkostí do vnitřních části zařízení. 
• Modul dodáván vč. 50mm nerezových nožiček 

(možnost použiti nerezového opláštění jako extra 
příslušenství). 

• Vana bezspárové vevařená do vrchní desky 
• Vana z kyselinovzdorné nerez ocefí AISI316 
• IPX 4 - ochrana proti průniku vody 
• Bezpečnostní termostat zamezující provozu xařízení při 

nízké hladině vody. 
• Možnost kontinuálního doplňování vody s ručně 

nastavitelnou regulací průtoku. 
• Rychlé vypouštěni vany skrze kulový ventil. 
• Regulace výkonu pomocí otočného ovl prvku. 
• Topnice z odolného materiálu Incoloy s bezpečnostním 

termostatem umístěným v plášti 

Konstrukce 
• Vrchní nerezová desko konstruována s ohledem na 

požadovanou vysokou tuhost a odolnost 
• Boční strany pravoúhlé, zaručující přesné sestaveni 

bloku s minimální, hygienickou spárou. 
• Nerezová vrchní deska (AISI30/i) o sile 2mm, vyrobeno 

lisováním z jednoho kusu 

c c 

Modulární varná zařízeni 
900XP - Kotel EL, 40-60L, nepřímý 

ohřev, š. 800mm 
• Nerezové vnější plechy s leštěním Scotch Brite. 

Příslušenství v ceně 
• 1 x Antikorozní prášek do piášté plynových 

kotlů, použít podle servisního manuálu, 
standordně Je prášek přidáván do pláště 
kotle ve výrobním závodě. Použití nutné v 
případě celkového vypuštěni dupíikátoru. 

Extra příslušenství 
• Páska pro utěsnění spár mezi jednotlivými 

moduly řady 900 pří sestavováni varného 
bloku 

» Sada A koleček (2 s brzdou). Nelze pro HP 
chtadící-mrazicl podestavbu. Nutné 
instalovat společně s výztuhou dna 
podestaveb. (XP700 / 900) 

• Sada pro ukotveni nohou k podlaze. 
Vhodné pro koncové moduly u instalaci 
linky u zdi nebo při použití systému 
přemostění. 

• Nerezové opláštění nohou - přední, š. 
800mm, pro zvláštní instalaci na stavební 
sokl o výšce 100mm 

• Nerezové opláštění nohou - přední, š. 
lOOOmrn, pro zvláštní instalaci na stavební 
sokl o výšce 100mm 

• Nerezové opláštění nohou - přední, š. 
1200mm, pro zvláštní Instalaci na stavební 
sokl o výšce lOOmrri 

• Nerezové opláštění nohou - přední, š. 
1600mm, pro zvláštní instalaci na stavební 
sokl o výšce 100mm 

• Nerezové opláštění nohou - přední, š 
800mm. Nelze pro chladíci-mrazíci 
podestavbu. 

• Nerezové opláštění nohou - přední, š. 
1000mm. Nelze pro chladlcí-mrazící 
podestavbu. 

• Nerezové opláštění nohou - přední, i. 
I200mm Nelze pro chladlcí-mrazící 
podestavbu. 

• Nerezové opláštění nohou - přední š. 
1600mm, Nelze pro chladlcl-mrazlcl 
podestavbu. 

• Nerezové opláštění nohou - boční sada 2 
kusů, řada 900. Nelze použít pro chladící-
mrazicí HP podestavbu. 

• Sada 2 bočních, krycích panelů servisního 
prostoru, pro Instalaci zařízení ke zdi 

• Sada 2 bočních, krycích panelů servisního 
prostoru, pro instalací zařízení záda-na-
záda 

• Sada k nožiček pro instalací zařízení na 
stavební sokl 100mm (Nelze pro 
samostatně stojící grily ř, 900 

• Zvýšení zadního komínku vč. mřížky - š. 
600mm. Výška kompletu 225mm (180mm 
zvýšení • 45mm mřížka) 

• Výztuho podestaveb (sado 2 příčných 
nosníků), pro instalací koleček, š. 800mm 

• Soda 2 bočních krycích panelů (levý a 
pravý) pro řadu 900. Slouží pro zokrytování 
boční stěny horního modulu i podestovby 
(700x900mm) 

Moduiámí varná zařízeni 
900XP - Koiei EL, AO-éOU nepřímý ohřev, S. SOOwm 

5paločnost si vyhrazuje právo p;ovúdét rrnény v produktech 
bií předchozího upozorněni všechny Informace byly správné v dobs issku. 

20ia.tii.2o 

PNC 927222 

PNC 206086 • 

PNC 206135 • 

PNC 206136 • 

PNC 206148 • 

PNC 206150 • 

PNC 206151 O 

PNC 206152 • 

PNC 206176 U 

PNC 206177 • 

PNC 206178 • 

PNC 206179 Li 

PNC 206180 • 

PNC 206161 • 

PNC 206202 • 

PNC 206210 • 

PNC 206304 • 

PNC 206367 • 

PNC 216134, U 



jj Electrolux Modulární varná zařízení 
900XP - Kotel, EL, 40-60L, nepřímý 

ohřev, š. 600mm 

• KoS -) sekcový, pro 60-litrové kolle no PNC 921626 
vařeni zeleniny a těstovin, průměr- 305 • 
mm, výška; 355 rmrr* 

• Antikorozní prášek do pláště plynových PNC 927222 
kotlů, použit podle servisního manuálu, • 
standardně je prášek přidáván do 
pláště kotle ve výrobnim závodě. Použiti 
nutné v pFípadě celkového vypuštěni 
duplSkáloru. 

Kfodvlámf varnó ^ařisoní 
900XP - Kotel, El, 40-6QL nepřímý ohřev, š 000mm 

Společnost «s vyhtočvjo právo prcvúdgl zrniny v pradukiecf 
předchozího upozornftftí Vrchný lníoarmoce byfy správné v debet tisku. 

20!d.0'.-20 



jj Electrolux Modulární varná zařízení 
900XP - Kotel, EL, 40-60L, nepřímý 

ohřev, š. 800mm 

Zepředu 

x» 

g: 

2 a;id * 
ŠTw' 

B.|f4* J Iž a/4 

2? 1JIS ' 

: íf? 
«»!E 
Eg 

Boční 

CMffl » N®pef«ii studené vosy t 
O b Odpwí 
Ěí = EtoMifettá nopogMtf 

KWí * Nnpcienl íeplě vody 

Shora 

zl 

n 2 
ubm 

CC 

Elekfcro 
Napětí: 

391233 (E9B5HHINF0) 
Celkový příkon: 

Voda: 
Přívod teplé vody - průměr: 
Přívod studené vody -
prOmér: 

Hlavní informace 
Teplotní rozsah MAX; 
Užitný objem: 
Průměr vložky kotle: 
Vnější rozměry, Šířka 
Vnější rozměry, Výško 
Vnější rozměry, Hloubka 
Netto váha: 
Přepravní váha: 
Přepravní výška: 
Přepravní šířka: 
Přepravní hloubka: 
Přepravní objem; 

400 V/3N ph/50/60 Hz 
94 kW 

3/4" 

3/4" 

1>0 "C 
60 t 
420 mm 
e00 mm 
650 mm 
930 mm 
86 7 kg 
102 kg 
1180 mm 
660 mm 
1140 mm 
1,18 m» 

V případě, že zařízení je instalováno v blízkosti tepelně 
citlivých ploch a materiálů (např. dřevěný nábytek apod.) je 
doporučeno zachovat minimální bezpečnostní odstup 
150mm od takových materiálů, 
Zařízení smí/musí být Instalováno pouze v souladu s 
platnými technickým! a bezpečnostními předpisy a normami 
a pokyny uvedenými v návodě k instalaci a obsluze 
zařízení. 
DvoupláSfovó víko X 
Typ ohřevu Nepřímý 

Modulární varné zařízení 
PCQXP - Kotel EL, 40-60L, nepřímý ohřev, i. 80Drnm 

SpoteCnost si vyhrožuje prúvo pitwddtt zmčny v produktech 
|je/ pfedehorflio upozc*rnén< V Ječeny iníormoce byly správné v aobě tisku. 

2QI6J04.2U 



ni , . Modulární varná zařízení tlectrolux 900XP - Kotel, EL, 40-60L, nepřímý 
ohřev, š. 800mm 

cc 
Medníá-rsl verrtů zaiLzjeni 

900XP - Kote!, ITL. *»O-<60L, Fiepřírný ohřev, % aoomrp 

Společnost S4 vyhrazuje práva povůděi změny v produktech 
bez předchozího upazamfirti. VSechny inron^oce byly správné v dcbé teku 

201ft 0^.20 



o Electrolux 
POl. ČA 

Model: 

Modulární varná zařízení 
900XP - Pánev-sklopná, 80L, EL, 

DUOHAT 

Proiekt: 

SIS # 

AIA n 

~ 

O 

TÍJ 

J L  
39]!'!5 Sklopná pánev elektrsCKň - IN PRA lopr-ú 
CĚ9BRÉHDOFO) CSůri-tV, 801, speciální nerezové dno 

DUOMAT, rozvah 120*-3C0'C, 
termostatická regulace. monwálnf iWůpřní 

Zkrácená specifikace 

Položko č. 

elektrická sklopná pánev, dno z nerezové iIHrny DUOMAT 
5ila dna Iflmm 
Užitný abjein 66L 
Temrostai o anergaregulútor, tepSolni rňzsoh 120' 30CPC. 
Manuální sklůpftnl 
TOPNÝ SYSTÉM POMOCÍ INřfiAČĚflV6NÝCH ČLÁNKŮ SPOJENÝCH 
S DNEM PÁNVE 
OvolSé vlito 1 ze při zavřeni použil jako pracovní ptochu 
Vnilřní zaoblené rohy pánve usnadňuji ClStftflI 
Integrované nopouitóni voJy pochromována 
Vtrhni deska vyrobena z nerez ocele 2Q/10 5DA AISI 
Vnější itoríitrtiiíce vyrobena z nerez oceli AISI 304 
Speciální konstrukce ovládacích pn/kú zamezu|ld průniku vody do 
nitra zařízeni. 
ftóčrv hrany pravoúhlí - snadné sestavováni vamétvo bloku. 
Nastavitelná výška nerezavých nohou. 
Ochrano proti průnikj vody IPXn 
fOdO N9W 

SCHYÁieMQL 

Híavní funkce a vlastností 
• Pánev vhodná pro dušení, vařeni, napar ováni, 

přípravu základů a omáček. 
• DUOMAT dno umožňuje nejen smaženi, ale 

také bezproblémové vařeni. 
• Dvojité opláštění vany a dvojité víko pro 

snížené vyzařování tepia a efektivní Izolaci 
• Infračervené topné spirály umístěné přímo 

pod varnou deskou. 
• Dvojité, izolované víko z nerezu 20/10 
• IPX 5 - ochrana proti průniku vody 
• Teplota nastavitelná pomoci termostatu. 
• Teplota nastavitelná v rozmezí od 120"C do 

300°C 
• Regulace výkonu pomocí výkonového 

regulátoru. 
• Tepefná izolace snižující vyzařované teplo a 

snižují spotřebu energií. 
• Přesný manuální sklápěcí mechanismus. 
• Hladké povrchy, snadno přístupné pro 

potřeby čištění. 
• Speciální konstrukce ovládacích prvků 

zamezuje průniku vody o vlhkosti do vnitřních 
části zařízení. 

Konstrukce 
• Dno pánve ze speciální nerezové slitiny 

Duomat: silo 10 mm, vysoká odolnost vůči 
korozi a teplotním šokGrn. 

• Vnitřní povrch vany je zabroušený o leštěný, 
vnitřní rohy oblé pro snadnější čištěni. 

• Nerezové vnější plechy s leštěním Scotch Brite. 
• Bočni strany pravoúhlé, zaručující přesné 

sestaveni bloku s minimální, hygienickou 
spárou. 

• [NOTTRANSLATED] 

Extra příslušenství 
• Sado pro ukotvení nohou k 

podlaze. Vhodné pro koncové 
moduly u instalaci linky u zdi nebo 
při použití systému přemostěni. 

• Nerezové opláštění nohou • přední, 
š. SOOmrr., pro zvláštní instalaci na 
stavební sokl o výšce lOCImm 

• Nerezové opláštění nohou - přední, 
š. lOOOmro, pro zvláštní instalaci na 
stavební sokl o výšce lQOmm 

» Nerezové opláštění nohou - přední, 
i 1200mra pro zvláštní instalaci na 
stavební sokl o výšce lOQmm 

• Nerezové opláštění nohou - přední, 
š. lóOOmnn, pro zvláštní instalaci na 
stavební sok! o výšce 100mm 

PNC 206136 
• 

PNC 206148 
• 

PNC 206150 
• 

PNC 206155 
• 

PNC 206152 
• 

Electrolux Professional 
www,eleclrolux~professienal.cz 

inřo.ptotessionaLczig«lectrolux.com 

m 

o 
O 
c 
X 

o o 
0 
X 
•0 
1 
U 
Q-
3 <T> 
< i v> 

O o 
= § 
-°-§ 

Co ;; o 2, 
< 
Q m r 

D 
C 
O 
Z > 

3 
O-
N 
O •n< 
N n> 
3 



Electrolux Modulární varná zařízení 
900XP - Pánev-sklopná, 80L, EL, 

DUOMÁT 

Nerezové oplůšlění nohou - přední, š. PNC 206176 
800mm. Neize pro chlodíci-mrazíci J 
podestovbu 
Nerezové opláštění nohou • přední, š. PNC 206177 
lQOQmm. Nelze pro chladlcí-mrazícl • 
podestovbu 
Nerezové opláštění nohou - přední, š PNC 206178 
I200mm. Nelze pro chiodfcí-mrazfcl • 
podestovbu. 
Nerezové opláštění nohou - přední, š. PNC 206179 
1600mnrv Nelze pro chladícl-mrazlci • 
podestovbu. 
Nerezové opláštění nohou - boční, PNC 206)80 
sado 2 kusů, řcda 900. Nelze použit pro • 
chladicí-mrazící HP podestovbu, 
Sada 2 bočních, krycích panelů PNC 206181 • 
servisního prostoru, pro Instalaci 
zařízení ke zdi 
Sada 2 bočních, krycích panelů PNC 206202 
servisního prostoru, pro instalaci • 
zařízení záda-na-z ada 
Sada 4 nožiček pro instalaci zařízeni na PNC 206210 
stavební sokl lOOrnm, (Nelze pro • 
samostatně stojící grily ř. 900 
Zvýšení zadního komínku vč. mřížky - L PNC 206304 
800mro. Výška kompletu 225mm (IBOmmG 
zvýšení»45mm mřížka) 
Zadní krycí panel, š. 800mm, řady 900 a PNC 206374 
700 • 
Zadní krycí panel, š. 1000,-nm, řody 900 PNC 206375 
o 700 • 
Zadní krycí panel, i 1200mm, řady 900 PNC 206376 
o 700 LI 
Vozík se zdvihem na GN 2/1, nádoba v PNC 922403 
ceně zařízeni. Konstrukce z nerez oceli • 
AIS1304. Nastavení výšky pomocí 
mechanického ústroji. Vybaveno 4 
kolečky s brzdou. 

C €  
Modulární vorná zařízeni 

9D0XP - Pónev-jfcEopoá. dOL. EU Dlí O MAT 

Společná?-: si vyhrazuje právo provádět změn/ v produktech 
ix** předchozího upozorněn? Všechny in'ormace byly správné -/ době tisku. 

231604 70 



[] Electrolux Modulární varná zařízení 
9Q0XP - Pánev-sklopná, 80L, EL, 

DUO MAT 

IS žťH' 
S3* 

?«• " 

Zepředu 

i. 

i 3/it 1 

~Q 7 

0  É s b  ~ f ^  
iisiie1 

Boční 

i  
i v 

:3>:t 
S5« " 

» 15rE 

CWI1 «= Napojeni studené 
vody l 

0 = Elektrické napojení 

Shora 

C €  

Elektro 
Napětí: 

391145 (E9BREHDOFO) 
Celkový příkon; 

Voda: 
Přívod studené vody -
průměr: 

Instalace: 

380-400 V/3N ph/50/60 Hz 
13 kW 

3/4* 

V případě, že zařízeni je instalováno v blízkosti tepeině 
citlivých ploch a materiálů (např. dřevěný nábytek apod.) je 
doporučeno zachovat minimální bezpečnostní odstup 
150mm od takových materiálů. 
Zařízeni smi/musí být instalováno pouze v souladu s 
platnými technickými a bezpečnostními předpisy a normami 
a pokyny uvedenými v návodě k instalaci a obsluze 
zařízeni. 

Hlavní informace 
Rozměr varné plochy -
hloubka; 
Rozměr varné plochy - šířka: 
Výika vany: 
Objem, Max: 
Teplotní rozsah MIN: 
Teplotní rozsah MAX: 
Vnější rozměry. Šířka 
Vnější rozměry, Výška 
Vnější rozměry. Hloubka 
Netto váha: 
Přepravní váho: 
Přepravní výška: 
Přepravní šířka: 
Přepravní hloubka; 
Přepravní objem: 
Dvouplášfové viko 

ífOOXP 

565 mm 
680 mm 
130 mm 
80 l 
120 "C 
300 °C 
800 mm 
650 mm 
930 mm 
136 kg 
160 kg 
1080 mm 
1020 mm 
860 mm 
0.95 m» 
/ 

Modulární varná zařízení 
• Pár>ev-sMopnó, BOL, EL. DUOMAT 

Společnost si vyíinazuje ocúvo p/ovúdéí zmfiny v produktech 
bez pfeacftozffto upoio<n&>l. všechny mto<mooe byly iprůvné- v dot>« tisku. 

2018.0420 



Electrolux 
Modulární varná zařízení 

900XP - Elektrický sporák, 4 
plotny, elektrická trouba, š. 800mm 

imffifnnmmiiíitnnu 

o o o s o o  

391041 (E9ECEH4QE0) Elektrický sporák, 4 
čtvercové plotny, 4x4kW, 1/5 
modul - SPOmm, na 
elektrické houbě (6kW) 

Zkrácená specifikace 

Položka č. 

elektrický sposák s 4 plotnami Cix^kW), na elektrické troubě 
(6kW) Šřka modulu - 8í)0mm, 
Celor.erezová konstmkce z AISI3QA, síto vrchní česky 2mm 
Litinoví plotny D lOiměru 300x300mrri koiclů. 
Usoiené a hermeticky utěsněné do lisované vtchni deixy. 
Bektrická trouba: vnitrní prostor v nerezu AISÍ430, zaoblené 
vílitřnl rohy, nerezově topnice kryté ocelovou deskou pro 
lojlítěji' dokonalého roztoieril teplo, loptotrsl roztah IW-285* 
C Trouba vybaveno regulovotefncu oovětróvod klopkou. 
Ergonomické umísíěnl ovládacích prvků trouby no hlnvnfm, 
vrchním ovládacím poneíu. 
Speooiní konstrukce ovládacích prvků zamezující průniku vody 
do niiia zařízeni 

Boční hrany pjovoOhlé - sncdné sestavováni do varného bloku 
Ochrana proti průniku vody: IPXS 
V ceně rošt GN7/1 

SCHVÁLENO: 

Pol, č.: 

Mod# 

Projekt 

SIS * 

Hlavní funkce a vlastnosti 
» Osazeno nerezovými stavitelnými nožičkami 

(•50mrn). Vhodné i pro instalaci na konzolový 
Cantilever systém, 

• A litinové plotny, každá o příkonu 4kW a 
osazena bezpečnostním termostatem, jsou 
vsazeny a hermeticky utěsněny v horní desce, 
jež je vyrobena lisováním z jednomu kusu 
nerezu, 

• Dvířka elektrické statické trouby s 40mm silnou 
tepelnou izolaci 

• Komora trouby z nerez oceli, 3 vsuny 
uzpůsobeny pro použití GN2/1. Max. 
doporučené využití - 2 nádoby 

» Spodní topnice kryté vroubkovaným litinovým 
táiem. 

• Trouba vybavena separátními termostaty pro 
spodní a vrchní topnice Nastavitelná teplota 
trouby 110"C až. 2S5°C. 

• Speciální konstrukce ovládacích prvků 
zamezuje průniku vody a vlhkosti do vnitřních 
čásíí zařízení. 

• IPX 5 - ochrana proti průniku vody 
® [NOTTRANSLATED] 

Konstrukce 
• Hloubka modulu 93cm poskytuje dostatečně 

velkou pracovní plochu. 
• Nerezové vnější plechy s leštěním Scotch Brite. 
• Nerezová vrchní deska (AI SI 304) o síle 2mm, 

vyrobeno lisováním z jednoho kusu. 
• Boční strany pravoúhlé, zaručující přesné 

sestavení bloku s minimální, hygienickou 
spárou. 

Příslušenství v cené 
» 1 x Rošt, GM 2/1, chromovaný, pro PNC 164250 

statické trouby 
Extra příslušenství 
• Rošt, 6N 2/1, chromovaný, pro PNC 164250 

statické trouby Q 
» Mezitály (sada 2 kusů) pro PNC 

elektrické sporáky - na vytvoření 206056 • 
"celistvé1 varné plochy, fadaPOO 

• Páska pro ulésnění spár mezi PNC 
jednotlivými moduly řady 900 při 206086 _1 
sestavování varného bloku 

• Sada 4 koleček (2 s brzdou). Nelze PNC 206135 
pro HP chladíci-mrazicl J 
podestavbu. Nutné instalovat 
společně 5 výztuhou dno 
podestaveb. (XP70Q / 9D0) 

» Sado pro ukotveni nohou k PNC 206136 
pcaiaze. Vhodné pro koncové • 
moduly u instalaci linky u zdí nebo 
při použiti systému přemostění 

m 
íD n 
O 
c 
X 

Electrolux Prořesstonal 
www-eleckrolux-profess4onal.cz 

irtfo.professional.cz@electrolux.com 

•O 
O o 
X 
T3 

m 
o 

n 
X" 

*<• 

tfl 
"D 
O 
** 
Q-
x-

~0_ 

0 
3 

O 
© 

o 
o Q. *r c 
O' Q, 

si. 
c < 
CTQ 
Q 
" 3 
v>< O-
OJN 
S g j  
3 N 3 ÍD 
3 5. 



Electrolux Modulární varná zařízení 
900XP - Elektrický sporák, A plotny, 

elektrická trouba, š. 800mm 

Nerezové opláštění nohou - přední, 5, 
SOGmm, pro zvláštní instalaci na 
stavební sokl o výšce IOOmm 
Nerezové opláštění nohou - přední, š. 
1000mm, pro zvláštní ínstolccl na 
stavební sokl a výšce 100mm 
Nerezové opláštění nohou - přední, š. 
1200mm, pro zvláštní instalací na 
stavební sokl o výšce IOOmm 
Nerezavé opíášíění nohou - přední, I 
íáOOmm, pro zvláštní Instalaci na 
stavební sokí o výšce IOOmm 
Nerezové opfáštěni nohou - boční, 
sada 2 kusů, pro zvláštní Instalaci řady 
900 na stavební sak! o výšce SQOmm 
Nerezové opláštění nahou - přední, š. 
SOOrnm. Nelze pro chladícl-mrazícl 
podestavbu. 
Nerezové opláštění nohou - přední, š 
1000mm. Neíze pro cWadici-mrazíci 
podestavbu 
Nerezové opláštění nohou - přední, š. 
1200mm, Nelze pro ehladící-mrazicí 
podestavbu 
Nerezové opláštění nohou - přední, š. 
1600mm. Neíze pro chladíci-mrazíd 
podestavbu. 
Nerezové opláštění nohou - boční, 
sada 2 kusů, řado 900. Neíze použít pro 
chladíci-mrazící HP podestavbu. 
Sada 2 bočních, krycích panelů 
servisního prostoru, pro instalaci 
zařízení ke zdi 
Sado 2 bočních, krycích panels) 
servisního prostoru, pro instalaci 
zařízeni zada-na-záaa 
Sada z, nožiček pro instalaci zařízení na PNC 206210 
stavební sokl IOOmm. (Nelze pro • 
samostatně stojící grily 1900 
Vodovodní s otočným raménkém na 
studenou vodu. Neobsahuje spodní 
násiovec. {viz. další příslušenství) 
Sada spodních nástavců pro vodovodní PNC 206290 
baterii s otočným raménkém (SV). • 
Určeno pro řadu 900. 
Zvýšení zadního komínku vč. mřížky - 1 PNC 206304 
600mm, Výško kompletu 225mm (I80mm J 
zvýšení • A5mm mřížka) 
Modlo na zadní stranu modulů, PNC 206308 
D-800mm - určeno pro MARINE U 
instalace 
Modlo ria zadní stranu modulů, PNC 206309 
D=1200mm - určeno pro MARINE O 
instalace 
Výztuha podestaveb (sodo 2 příčných PNC 20636? 
nosníků), pro instalaci koleček, š. • 
SDOmm 
Výztuha podestaveb (sada 2 příčných PNC 206366 
nosníků), pro Instalaci koleček, š. • 
1200mm 
Výzluho podestaveb (sada 2 příčných PNC 206369 
nosníků), pro instalaci koleček, š • 
1600mm 
Výztuha podestaveb (sada 2 příčných PNC 206370 
nosníků), pro instalaci koleček, 5, • 
2000mm 

PNC 206146 
• 

PNC 206150 
• 

PNC 206155 • 

PNC 206152 
• 

PNC 206157 • 
PNC 206176 
a 
PNC 206177 
a 
PNC 206178 
• 

PNC 206)79 
• 

PNC 206160 

PNC 206181 U 

PNC 206202 
• 

PNC 206289 
• 

Zadní krycí panel, 5. SOGmm, řady 900 a 
7Ú0 

PNC 2Q6374 • 

• Zadní krycí pa net š. lOOOrmn, fadv 900 a PNC 206375 • 
700 

• Zadní krycí panel, š. 1200mm, řady 900 • PNC 206376 • 
700 

• Drátěná ochranná mřížka na zadní PNC 206400 • 
komínek, délka mřížky 400mm. 

• Pomocné madlo pro instalaci na boční PNC 216044 • 
stranu modulů řady 900 

• Pomocné madlo pro instalací na přední PNC 216047 U 
stranu modulů (d: 600mm) 

• Pomocné madlo pro instalaci na přední PNC 216049 • 
síranu modulů (d: í200mm) 

• Pomocné madlo pro instalaci na přední PNC 216050 • 
strany modulů (d- 1600mm) 

• Sada 2 bočních krycích panelů (levý o PNC 216134 O 
pravý) pro řadu 900. Slouží pra zakrytování 
bočm' stěny horního modulu i podestavby 
(700x900mm) 

• Madlo přední, porcovací, déíka 80Oním PNC 216166 • 

C €  
Modulární vcrná zařfacní 

900XP - Eleklrfcký tporčk, A plotny, ^Icktrjcfcá trouba, 5. dOOtnm 

Společnost w vyhrazuje právo provádět změny v přDduki€cJ» 
ber předchozího upozorněni. Všechny informace byty správné v dobij tisku 

2010.04.20 



Electrolux Modulární varná zařízení 
90QXP - Elektrický sporák, k plotny, 

elektrická trouba, š. 800mm 

31 1/2' 
" íllíi ri 

Zepředu 

—> ifjie * j 
43 fa 

\ m 

56 r?> " 
2 3/16' 

Bočnf 

« š f s  

36 S i 4 

9301 

LP 
5? IP 
iá S) [2 ! 3;'1€ ' 

71 w 
2Z 11/36 ' 

&78p1 "* 
2fi 1/18 * 

713® 
26 [/r 

€74 • 
35 

900 » 

3 7/B' 

!3EB 

El « Elektrické napojeni 
EQ = Zemnici šroub 

I .HHlillllll 

*///////////. 
// 

i 
% 
V 

Shora 

s* 
3 15-1Í 

cc 

Elektro 
Napětí: 

391061 (69ECEH4QE0) 
Celkový příkon; 
Trouba - příkon: 

Hlavní informace 
Přední plotny - příkon. 
Zadní plotny - příkon; 
Přední ploty - rozměr; 
Zadní plotny - rozměry: 
Teplotní rozsah trouby: 
Rozměr komory (šířka); 
Rozměr komory (výška); 
Rozměr komory (hloubko); 
Vnější rozměry, Šířko 
Vnější rozměry. Výška 
Vnější rozměry. Hloubka 
Netto váha: 
Přepravní váho; 
Přepravní výška; 
Přepravní šířka 
Přepravní hloubka: 
Přepravní objem: 

380-400 V/3N ph/5D/óO Hz 
22 kW 
6 kW 

4 - 4 kW 
4 - 4 k W  
500x300 300x300 
300x300 300x300 
1 1 0  ' C  M I N ;  2 8 5  C C  M A X  
575 mm 
300 mm 
700 mm 
800 mm 
850 mm 
930 mm 
120.7 kg 
140 kg 
1080 mm 
1020 mm 
860 mm 
0.95 m5 

V případě, že zařízení je instalováno v blízkosti tepelně 
citlivých ploch a materiálů (např. dřevěný nábytek opod.) je 
doporučeno zachovat minimální bezpečnostní odstup 
150mm od takových materiálů. 
Zařízení smí/musi být instalováno pouze v souladu s 
platnými technickými a bezpečnostními předpisy a normami 
O pokyny uvedenými v návodě k instalaci a obsluze 
zařízení 

Modulární vcrná zařízen: 
9QQKP - Břjttrfcftý sporák, 4 plotny, elektrická troubo, L BQOinm 

Společnost 3F vyhrazuje právo provádět zmény v píOdukSech 
bez předchozího upozorněni, všechny tntormace byly správné v dob£ tisku. 

2016.0420 



Electrolux 
ecostore HP Premium 

Chlazený stůl, digitální, 2 dveře • 2 
zásuvky, 440L, (-2+10°C), zadní límec 

Pol. č.: 

fcd.o_def: 

Projekt: 

SIS » 

0S 

ěáAJ1-

Wn 
SD 

II 1ř 

ecostore HP Premium 
Chlazený stůt diaitální, 2 dveře « 2 zásuvky, 
440L, (-2*10"C), zadní Kmec 
71003A (EH5H3AA8) Chlazený sta I se 

zadním límcem, -2*I0"C, GN 
VI, AIS13Q4, 5 dvefe * 2x1/2 
zásuvka. R290 

Zkrácená specifikace 

Poiožkp 

Celonerezové provedeni - vnitřní a vnější konstrukce z nerez 
oceli AI5I3Q4. SGmm silnů pracovní deska vč. integrovrmého 
zadního Zvýšeného límce V=lflO mm. Polyuretanová izolační 
pěnová výplň 90mm cyklopentcr jako hnoci plyn. 3 sekce. 2 
plné cveře a 2x1/2 teícskopkké zásuvky GNI/1-200 Vnitřní 
cirkulace vzduchu Opfiílow Vestavená clilodlct jednotko 
Flektronlcke mikroprocesorové ovíňdrir.J s diiálnlm teploinim 
displejem Axiomatické odUSvúní s odpařením kondenzátu 
horkým plynem. 
Provozní teplota; -2»10"C. Pro provoz pří okolní teplotě teplotu 
oi • i 0*C Neobsahuje CfC o HCFC. Chladiči medium: R290. 
Dodávka vč 2x1 Ks GN1/1 Hilioi: roštové police a 2 porů 
nerezových vodicích lišt 

SCHVÁLENO: 

Hlavni funkce a vlastností 
• Skladovací výkon a rovnoměrnost teploty 

uvnitř komory zaručeny ověřeným provozem 
v nejnáročnéjšfch pracovních podmínkách 5-
HEAVY DUTY (40°C) podle zkušebního 
protokolu EN16825:2016 

» Nastavitelná teplota skladováni v rozmezí od 
-2"C do +10*C-

• Velký digitální displej s bílými číslicemi a 
tlačítky pro volbu vlhkosti (3 přednastavené 
úrovně), se zobrazením teploty skříně a 
nastavením, s možností manuální aktivace 
odmrazovacího cyklu a turbo cyklem (pro 
rychlé snížení teploty vložených potravin). 

• OPTIFLOW. nucená cirkulace vzduchu pro 
rychlé chlozenl a rovnoměrné rozložení 
teploty v komoře za jakýchkoliv podmínek. 

• Tropikalizovaná jednotko (+A3°C okolní 
teplota). 

• Skříň s 90mm silnou pěnovou IZOLACÍ s 
Cyklopentanem jako hnacím plynem pro 
nejlepšl 
izolační vlastnosti (teplotní vodivost: 0,020 W/ 
m*K) a nejnižším dopadem na životni 
prostředí (potenciál globálního oteplování 
GWP=3). 

• 0 mm - nevyžaduje kolem sebe žádný volný 
prostor: věžová konfigurace chladicí jednotky 
garantuje výkon pouze s čelním větráním; toto 
jedinečné řešeni' dovoluje instalaci u zdi nebo 
v Fadě vedle sebe s jinými stoly čí zařízeními, 
a to i no straně chladicí jednotky, čímž 
umožňuje maximální využití prostoru v 
kuchyní 

• FROST WATCH CONTROL: energeticky 
úsporný odmrazovací cyklus se aktivuje 
pouze když je na výpoinflcu zjištěna tvorba 
ledu a ukonči se ihned, jakmile led roztaje, 
čimž přispívá ke zlepšení výsledků v oblasti 
energetické účinnosti 

• Kombinace dveří a zásuvek splní jakékoliv 
požadavky na uspořádáni s možnosti měnit 
uspořádání na místě. Umístěni chladicí 
jednotky vpravo na vyžádání 

• Zcela vyjímatelná chladicí jednotka pro 
snadnou a rychlou údržbu 

• Snadný přístup ke všem komponentům 
chladicí jednotky zepředu. 

• Digitální ovládání pině v souladu s HACCP; 
pokud teplota překročí kritickou hodnotu, 
aktivuje se zvukový a vizuální alarm. Do dvou 
měsíců od událost! jsou uloženy v paměti 

• Vodící lišty na GN1/1, s ochranou proti 
překlopeni. 

• Samozovtrací nerezové dveře (< 90°) 
• Certifikováno v souladu s CE bezpečnostními 

směrnicemi. 

Electrolux Professional 
www.eiectroiux-professionai.c2: 

info.profeislonal.cz@electroiux.com 

m 
a> 
n 

O 
c 
X 

o 
rr 

s 
<D 
3 
<• 

w 
O 

a 
co «• o-
3 
' 

s> 
a < 
o -*< 
o 
+ 

NJ 
N 
Q-
v. 
C < 
7? 

<£• (li •t- n 
0 0  
r— w 

Isi O 

O "O 

= N S 
% 2.3 

http://www.eiectroiux-professionai.c2


o Electrolux ecostore HP Premium 
Chlazený stůl, digitální, 2 dveře + 2 

zásuvky, 440L, (-2+10°C), zadní límec 

• Příprava pro napojeni konektoru RS485 pro 
připojeni ke vzdálenému počítači a integrovaným 
systémů HACCP. 

« Automatické odpařeni kondenzátu horkým 
plynem. 

• Chladivo R290 5 nejnižším dopadem no životni 
prostředí (potenciál globálního oteplování 
GWP=3). CFC a HCFC free 

Konstrukce 
• Nerezová 304 AI SI pracovní deska o síle 50 mm. 
» Zadní zvýšený límec pracovní desky nabízí lepší 

hygienu při umístění stolu ke zdi. 
• Odnímatelná horní čast s pracovní plochou pro 

snadnější manipulaci při instalaci (např. pro 
průchod dveřmi), 

• Proti okapový profil hrany nerezové pracovní desky, 
• Vnitřní dno komory s oblými rohy, lisované dno z 

jednoho kusu. 
• Snadné čištěni a vysoký hygienický standard 

komory díky zaobleným vnitřním rohům, lehce 
vyjímatelným vodicím lištám, roštům a vzduchovým 
kolektorům. 

• Odminatelné, třlkomonové magnetické balonové 
těsnání zlepšuje izolaci o snižuje spotřebu energie 
a usnadňuje čištění. 

e Vnitřní konstrukce s 15 zásuvnými úrovněmi (s 
rozteči po 3 cm) vhodná pro umístění GN1/1 
roštových polic či nádob, nabízí vyšší netto 
kapacitu a větší skladovací prostor. 

• Vnitrní a vnější provedení dveří, přední a postranní 
panely a odnímotelná pracovní desko vyrobeny z 
nerezové oceli 304 AJSI. 

• Nerezové nohy 150 mm s možnosti výškového 
nastaveni (-5/*50 mm) usnadňují úklid pod 
zařízením. 

• Vnější spodní pane! z ušlechtilé nerez ocelí. 
• Vnější zadní panel z galvanizované oceli. 
• Zabudovaná chladicí jednotka. 
• Vyvinuto o vyrobeno v závodech certifikovaných 

ISO 9001 a ISO 14001 
• Zobrazení chybových hlúšení/kádů na displeji 

Příslušenství v ceně 
« 2 x Police roštová GN 1/! "Rilsan" šedá, vč.2 PNC 861109 

vodicích lišt k chlazeným stolům. 
Extra příslušenství 
• Sada 7 vestovných zásuvek GN1/1-20D pro PNC 891056 J 

chlczené/miazicí stoly. 
• Sada 3 vestavných zásuvek GN1/1-1G0 pio PNC 881059 • 

chlazené/mrazicí stoly. 
• Sada 2 vestavných zásuvek - lx na PNC 881071 • 

GN1/I-100,1x na lahve max. V*330mm pro 
chlazené/mrazicí stoly. 

. Police roštová GN 1/1 "RHson" Šedá k PNC 8811D7 U 
chlazeným stolům. 

• Soda 2 postranních vodicích lišt pro GN 1/1 PNC 881106 • 
ecostore chlazené stoly. 

• Police roštová GN 1/1 "Rílscn" šedá, vč.2 PNC 68U09 o 
vodicích lišt k chlazeným stolům. 

« GNl/l-65mm plastová nádoba. PNC 861110 • 
. GNl/MOQmm plastová nádoba PNC 881111 • 
• GNl/!-150mrn plastová nádoba, PNC 881112 • 
• GN1/1-200mm plostovů nádoba PNC 881113 • 
• Sada 4 koleček, V«150mm (z toho 2 s PNC 881118 Q 

brzdou) pro chlazené ecostore stoly 

B 

cc 
ecoitoi e HP Premium 

Chlazený stůl digllůlnt ? rivrfr • ? zásuvky, ííQL f-2*I0'C), zadiil 
Ifcuee 

SpoteC-iost si vyhrazuje právo provádět zrcény v praduKtní -i 
bez přsůo-azňio upozerném vieeftny informace byly jprávní v dobř Usfcu 

2Ol7.O0.2i5 



Electrolux 

Zepředu 

mm 
„ „ 

m 
„ 

v. 
nn W\ & LJ U ^ , 

'384 J . 3 4 5  .  .  

nn W\ & LJ U ^ , 

'384 J 

Í - -  ' 17*9 

Si 
—r 

í 

Shora 
••759 

El s EteMfftfcé1 napojeni 
Bočn,' 

70S 

13 »e 

43í 

•—Ti 
5^4 

« * 

ICO 

S&6 

cc 

ecostore HP Premium 
Chlazený stůl, digitální, 2 dveře + 2 

zásuvky, 440L, (-2+10°C), zadní límec 

Elektro 
Napětí; 

710034 (EH3H3AA8) 
Přikon; 
Odtávaci výkon: 
Proudové zatíženi: 
Typ el.koncovky 

Hlavni InFormace 
Btta objem; 
Netto objem: 
Dveřní závěry: 
Vnější rozměry, Výška 
Vnéjšl rozměry. Šířka 
Vnější rozměry. Hloubko 
Počet a typ dveří: 
Vnitřní rozměry (hloubka): 
Vnitřní rozměry (výška): 
Vnitřní rozměry (šířka): 
Netto váha: 
Přepravní objem: 
Hloubka při otevřených 
dveřích: 
Výškové nastavení: 
Počet a typ roštů 
(přísluíenstvD: 

Chladicí údaje 
Funkční ovládací úroveň; 
Výkon kompresoru: 
Typ chladiva: 
GWP index: 
Chladicí výkon: 
Chladič) výkon při 
vypařovael teplotě: 
Hmotnost chladiva; 
Mln/Mex vnitřní vzdušná 
vlhkost 
Provozní teplota min: 
Provozní teplota max: 
Funkčni úroveň 

220-240 V/l ph/50 Hz 
0.25 kW 
0 22 kW 
1.8 A 
CE-SCHUKO 

440 l 
236 L 
Ix vlevo'lx vpravo 
900 mm 

1759 mm 
700 mm 
2 Plné 
60 mm 

550 mm 
5252 mm 
134 kg 
1.6 m3 

1110 mm 
-5/50 mm 

2 - GN 1/1 

Digitální 
1/4 hp 
R290 
3 
3 4 0 W  

-10 'C 
70 g 

40/85 
-2 *C 

10 "C 
S ventilátorem 

Informace o produktu (v souladu s nařízením 
EU 2015/1094) 
Energetická třída (v souladu 
s nařízením EU 2015/1094): B 
Spotřeba energie (v souladu 
s nořízenim EU 2015/1094); 
Provozní podmínky (v 
souladu s nařízením EU 
2015/1094): 
EEI index (v souladu s 
nařízením EU 2015/1094); 

70ClkWh/rok 

Zátěžový provoz (lř.5) 

29.24 

ecostore HP Prem um 
Chki2*riý stCrt, digitální, 2 dveře * 2 zásuvKy, 440L, (-2»10*C), *adnr 

Iútoíc SpotečnosJ si vyhrazuje právo piQv-i-dít jjmény v produktech 
bc? předchozího upozorněni. Všechny intotmoee byly trávné v době l«sku. 

201706 2-3 



[j Electrolux ecostore HP Premium 
Chlazený stůl, digitální, 2 dveře + 2 

zásuvky, 44GL, (-2+10°C), zadní límec 

ENERG m 
EH3H3AAB 

700 
4WIMIV1MWIA miuf 
iM-K^v is-Htii i?. <• KWh/annum 

236 L 
&1VU09«H 

Energetický štítek EU od 1. července 2016 

Program Energetických štítků £U pro profesionální chladící 
a mrazicí zařízeni je založen na požadavku stanovení 
minimálních norem energetické náročnosti pro komerční 
chladicí skříně prodávané v Evropské unii Tyto požadavky 
jsou navrženy tak, aby posilovaly energetickou účinnost o 
šetrný přistup k životnímu prostředí I u profesionálů Evropský 
systém energetických Jtilků se vztahuje no všechny výrobce 
a dovozce, ktefí prodávají o nabízejí zařízeni no trzích v 
rámci EU, a je povinný v celé Evropě. 

[u] Důležité [/ uj: všechny výrobky, které spotřebovávají 
energii nad minimální úrovní, nebude možné prodávat v 
rámci EU od 1. července 2016 

C €  
ecostore HJ* Premium 

Chlazený stůl digitální, 2 dveře • 2 zásuvky. 44QL <-2«lD*C). ZOdrif 
•mac SíJOHpčnost 5" vyhrazuje právo provóčét změny v produktech 

bez preochozftio upozaménl. Všechny informace byly sp<rúvné v době tisku 
2317.0323 



Technický list 

Pracovní stůl s dřezem uprostřed, zadni iem - MS 

Ilustrační obráisk 

Nerezový pracovní stůl s dřezem a volným prostorem vlevo pro chladící stůl. Z nerezového plechu o sile 1 mm s 
povrchem sootchbrite 

Výbava stolu: 
Směšovací baterie páková, jednootvorová PRO-EQ-3406 
Sifon 
Zadní lem pracovní desky 
Zemnící šrouby na zadních nohách 
Dřez 500 x 500 x 250 mm 

Rozměr stolu: 700 x 700 x 900 mm 

Výrobce: Kovollka Stainless 



Technický list 

Univerzální šlehacf a hnětači stroj ALBA 
Model: RE 24 

t" stroje RE 24 je pohon /.ujištěn jednorychlostním motorem s plynulou regulací otáček 
(frekvenční měníc), který zajišťuje odstraněni rázu a podstatní menší hlučnost. Elektronická 
ochrana chrání stroj RE24 proti nadměrnému přetížení, překročení teploty, podpěd nebo 
přepětí a případné i prufi zkratu. Spouštění stroje se provádí pomoci centrálního vypínače 
otočením ovládacího knoflíku do polohy "1" a stiskem prosvětleného miiltifuukčniho tlačítka 
START. Nastaveni příslušných regulovatelných pracovních otáček se provádí pomocí knoflíku 
v rozsahu vyznačených symbolů "hák", "míchač" a "Šlehači metla". 
Stroj je vybaven magnetickým spínačem ochranného krytu kotlíku. 

Redukční nosič kotlíku 

Automatický zdvih ^ v • • 

Rozměr: 570x1070x1140 mm 0 

Napětí: 230 V 

Příkon: 1,5 k\V 

I I 



o Electrolux 
air-o-sfceam konvektomaty 

air-o-steam® B 
10xGNl/l, EL 

Pol. t: 

Projekt: 

SIS » 

A|A * 

0S 
m 
(D 
O 

263202 řtonvektomal ait-o-sleam, eiekslcký, 
(AOSinlEBAí) lOxGNT/1, rozteč vsunů - Ďí-mm, ovládací 

úroveň B {2 tíupftovč vafenO. MycJ systém 
air-o-dean. V ceně vniífnl vedeni GN nádob 

Zkrácená specifikace 

Položko č. 

lDxGNi/l - AIR-O-STCAM - teowň B elsMncký kanvofctomot s bojlerovýrn 
vyv|ířčí3Ti páry o 5 možností vsíenl/pečenl ve 2 krocích (tázích). 
ftr.gotarí; vlhkosti pomoci By-Pres lectaologle (PATENTOVÁNO) zaiuCuJe 
mciKirrélni ctefctJvitu výkonu Pokerového vy vijete a optimlazacl spotřeby 
vady a •neipí 
aIRO-FLOw. systémem nasávání a preaenfrvůnl vstupujícího vzduchu a 
následného rozvodu pomocí tn-iuckčriino venisáioru 
Aíít-O-OLEAiN integrovaný, otaloinaiícký iyiiéfi: MYTÍ komory:, A 
přednastavené mytí programy lúzí^é intenzity 
Ftfnfcee okamžitého zvýiení vlhkofli portiko jecnsho tiacrtkn 
Varné režimy půio (1C0"C), nlikacepintnl rřřcwfovaná pá?n 
túpefpFůtřůlá pára {M3I»150'CX hosfcý vzduch C25' 300*CX komb^ovoný 
režim (25-250*0 banketová rcgencracp, Delto ptféen! 
Možnosi programováni v«? 2 fm\CK 
DoW IMe*: poloviční výkon, poloviční otáčky venKíatonj. pul sni cuadty 
(udržovací progro-Ti Hold}, amomoticke zchlazeni, automoíícké 
přiT-rlnhíivár.!. zpožděný start, pauza. 
Současné z odrazeni nostovenych o oktuúlnlcr.' hodnot teploty a Ccsu Dvojiié 
dveřní sklo, snadno lozevfcoitetné pro patfefty ít££fir;í, oternik*á vrstva ca 
systém přirazené, tepelné izolace pomocí vzduchové mezi vrstvy 
Halogenové osvéBenl komory. TepioUti pokrmová sonda 
V Cfiné vedení GN tfcádab - potíé?.~té zakládán: 

SCHVÁLENO: 

Hlavni funkce a vlastností 
• lOxGNI/] - AIR-O-STEAM - úroveň 8 - elektrický 

konvektomat 5 bojlerovým vyvíječem páry a s 
možnosti vařeni/pečeni ve 2 krocích (fázích; 

• Regulace vlhkosti pomocí By-Pass technologie 
(PATENTOVÁNO) zaručuje maximální efektivitu 
výkonu bojlerového vyvíječe a opllmUazaci 
spotřeby vody o energii 

• AIR-O-FLOW: systémem nasávání a pře dehřívoní 
vstupujícího vzduchu a následného rozvodu 
pomoci bi-funkčního ventilátoru 

• AIR-O-CLEAN: integrovaný, automatický systém 
MYTÍ komory, 4 přednastavené mycí programy 
různé Intenzity. 

• Funkce okamžitého zvýšeni vlhkosti pomocí 
Jednoho tlačítka. 

• Varné režimy: pára (100*C), nízkoteplotní 
regulovaná pára (25-99"C), superprehřátá pára 
(I01-Í30°C), horký vzduch (25-300'C), kombinovaný 
režim (25-250*C), banketová regenerace, Deito 
pečeni. 

• Možnost programováni ve 2 fázích. 
• DalSi funkce: poloviční výkon, poloviční otáčky 

ventilátoru pulsní oláčky (udržovaci program 
Hold), automatické zchlazeni, automatické 
pfedehF(vání, zpožděný start, pauza. 

• Současné zobrazeni nestavených o aktuálních 
hodnot teploty c času Dvojité dveřní sklo, snadno 
rozevirateirié pro potřeby čiitěni, atermická vrstva 
a sysiém přirozené, tepelné izolace pomoci 
vzduchové mezivrstvy. Halogenové osvětlení 
komory. Teplotni pokrmová sonda. 
V ceně vedeni GN nádob - podélné zakládáni. 

Konstrukce 
« IPX 5 - vysoká ochranu stroje proti vodě 
• Nerezová konstrukce z AISI 304 
• Hygienické provedeni komory s oblými rohy 

pro snodné čištěni a dlouhodobou životnost 
• Dvojité dveřní sklo, snadno rozevlratelné pro 

potřeby čištění, atermická vrstva a systém 
přirozené, tepelné izolace pomocí vzduchové 
mezlvrstvy. 

• Přední panel uchycen na pantech pro snadný 
servisní přistup k hlavním komponentům. 

c 
X 

o =ro 

cn 0 1 

Eiectrolux Professional 
VAvw.filectrolux-profe5Slonal.cz 

inro.profassional.cz@eloctrolux.com 

o Z 
O O 
3 § e 3 
TO X" 
— O 
03 
X < 
G§» 

>3 
m 9-



y Electrolux 

Zepředu 

5? r « 
• a 

s z . r j  _  m m  

Ft 

1 

=:I 
Ť5 

1 feai!|c.v;? 

~ 7 l  

0 feai!|c.v;? 

~ 7 l  
7 

íi 
U_j 

P t 
&Z! a 

h i |Ui LIL- i i 

Í7Š
>I 

X 

l.l 
1 

J J 
1i.v. 9 ?ií' 

Boční 

CWil = Nopc;í»nl studené vodV 1 
CW|3 a NOpojí?nl lilíafrnfr vody 1 

O 44 Dtípod 
£1 * Eiebtrte&ii nopojorJ 

Shora 

líf =!l 
•-i 3= 

C€ 

air-o-steam konvektomaty 
air-o-steam® B 

10xGNl/l, EL 

Elektro 
Nopétl: 

266202 (AOS1D1EBA2) 
Příkon: 
Nutné zapojení přes 
samostatný nástěnný 
vypínač 
Spotřebo energie, mirtmax: 

Voda: 
Napojení 'SV: 
Napojení upravené "SV": 
Tlak: 
Odpad *D": 

380-400 V/3N ph/50/60 Hz 
17.5 kW 

2.04 - 11.05 kW/h 

3/4' 
3/V 
1.5-4.5 bot 
l"l/4 

Electrolux doporučuje vždy před Instalací prověřit kvalitu a 
chemické složení přívodní vody pomoci laboratorních testů 
Detailní požadavky na kvalitu přívodní vody jsou uvedeny v 
návodech k obsluze zařízeni. 

Kapacita: 
GN: 
Kapacita plechů 

Hlavní informace 
VnějSí rozměry. Šířko 
Vnější rozměry, Výško 
Vnější rozměry, Hloubka 
Vnější rozměry, hloubka při 
otevřených dveřích; 
Notto váha; 
Přepravní váha; 
Přepravní výška: 
Přepravní šířka: 
Přeprovní hloubka: 
Přepravní objem: 
Rozteč vedení plechů; 
Varné režimy - horký vzduch 
Varné režimy - pára 
Varné režimy - kombi 
Cook St Hold 
Regulace vlhkosti: 
Regenerace 
Nízkoteplotní pára 
Pokrmová sonda 
Výkon bojicru 
Min. spotřebo energie: 

10 • 1/1 Gastronorm 
10 

698 rnm 
I05B mm 
915 mm 

139.4 kg 
164 kg 
1270 mm 
960 mm 
950 mm 
156 m5 

65 mm 
300'C 
130 "C 
250 *C 
t 
X 
X 

X 
A 

17 kW 
2.04 kWh 

oir-o-stoem kenvekiomaty 
air-o-steam* B tOxGNI/l CL 

Společnost sl vyhrazuje průvo piovůdé: zrněny v produktech 
bez ptedchozfiT-o upc£Qtp>&itť VSccřwiy ínFonnoce byly správné v dobé liská. 

20I8.0A.Í9 



Electrolux air-o-steam konvektomaty 
air-o-steam^ B 

10xGNl/l EL 

Extra příslušenství 
• Nerezová AISI304 digestoř nad PNC 640791 

konvektomaty air-o-system -6S10 GN1/1 Q 
podélné, bez ventilátoru. Je nezbytné 
používat sSučovač tahu (640413) při 
instalaci plynových konvektomotů 

• Nerezová AISI304 digestoř nad PNC 640792 
konvektomaty air-o-system 6&10 GNl/t • 
podélné, s ventilátorem a vlhkostní 
sondou pro automatickou regulaci 
otáček, vč.flltrů. Je nezbytné používat 
siučovač tahu (640413) pň instalaci 
plynových konvektomatů. 

• Změkčovač byl navržen speciálně pro PNC 921305 
konvektomaty od kapacity óxGNl/1 a • 
výše Nastavení regenerace v rozmezí 
jedenkrát denně až po jedenkrát za 
týden Pracovní tiak mezi 2,6 a 5 barů. 
Maximální průtok 1800 l/hod. Teplota 
přívodní vody mezi 4*C do 49rC. 
Množství změkčené vody je odvislé od 
tvrdosti přiváděné vody podíe německé 
stupnice: 17*- 2100 L; 22'-1900 L; 27*-
1800 L; 33°' 1700 l 

• Zařízení pro dezinfekci náplně PNC 923306 
změkčovačů pro konvektomaty • 
(921305) 

• Sado koleček pro podestavbu PNC 922003 
konvektomatů 6x1/1,10x1/1 a 10x2/1 GN 3 

• Zavážeci vozík pxi konvektomaty air-o- PNC 922004 
steam 6&I0GNI/1 • 

• Zavážeci klec (vč. koleček) - 10xGNl/l - PNC 922006 
rozteč 65mm • 

• Zavážeci klec (vč. koíečekj - 8xGNl/l - PNC 922009 
rozteč 8Qmm • 

• Sada 4 stavitelných nohou pro alr-o- PNC 922012 
steam 6&10xl/lGN • 

• Banketová klec pro konvektomaty a PNC 922015 
zchlQzovočc olr-o-system IOxGNl/1 • 
(kapacita 30 talířů), rozteč 65mm, vč. 
koleček a madla. Pozn.; konvektomaí 
musí být osazen liilnami pra zavážeci 
klece 

• Nerezový rošt GN 1/1 - sada 2 kusů, pro PNC 922017 
parní konvektomaty • 

. Vedení plechů pro podestavbu PNC 922021 
6-lOxGNl/l - air-o-steam • 

• Sado 2 roštů (GN1/1) na pečeni celých PNC 922036 
kuřat - jeden rošt až pro 8 kusů kuřat o • 
normované váze ).2kg 

• Zovážecl klec (vč. koleček) na 6 PNC 922066 
pekařských plechů 40x60cm (rozteč • 
80mm) - pro konvektomaty ldxGNl/1 

• Banketová klec pro konvektomcfey a PNC 922071 
zchfazovačG air-o-system TOxGNl/1 • 
(kapacita 23 tolífů), rozteč 85mm, vč. 
koleček a madlo Pozn.; konvektomaí 
musí být osazen liž mami pro zavážeci 
klec 

• Vodící ližlny pro zaváženi klece PNC 922074 
konvektomatů AOS 66 IOxGNl/1 a • 
madlo pro manipulací s klecí 

• Rošt (GNi/2) na pečení celých kuřal - PNC 922086 
jeaen rošt až pro 4 kusy kuřat o • 
normované váze 1 2kg 

Zavážeci klec (vč koleček) - 10xGNI/l - PNC 922099 • 
rozteč 64mm, spodní vsun uzpůsoben pro 
zadržení odkapávajících tuků, šfáv a 
kondenzátu z gastronádob. 
Sada pro napojeni externích nádob s PNC 922169 • 
detergenty na mycí systém konvektomatů 
Sprcha pro konvektomaty - pro boční PNC 922171 3 
montáž ke konvektomatOm, vhodná pro 
všechny typy konvektomatů 
Tukový filtr pro konvektomaty SOxGN 1/1 a PNC 922178 • 
GN 2/1 
Piech (600x400x38). perforovaný v 5ti PNC 922189 • 
řadách (např. pro 5 baget), hliníkový se 
silikonovou antiadheznl vrstvou. 
Plech (400x600x20), uzavřený ze všech 4 PNC 922190 _1 
stran, perforovaný, hliníkový 
Plech (400x600x20), uzavřený ze všech 4 PNC 922191 • 
stran, plný, hliníkový 
Olevřenů podestavba s vedením na GN PNC 922195 Q 
nádoby, pro konvektomaty air-o-steam 
6ftt0xGNI/l 
Držák detergentů 
zed 

PNC ' 

určeno pra montáž na PNC 922209 • 

922212 • 

922223 • 

922227 • 

PNC 1 

PNC 

PNC 

PNC 

Držák na detergenty, pro Instalaci na 
otevřenou podestavbu konvektomatů 
Skříňová podestavba pro konvektomaty 
ó&lOxGNi/l (vodící vsuny v ceně) 
Vyhřívaná podestavba se zvlhčováním, pro PNC 
konvektomaty 6&10xl/lGN. Uzpůsobeno jak 
pro GN tak pro pekařské plechy 40x60cm 
(vodící vsuny v ceně) 
Fritovací koše (sada 2 kusů) pro 
konvektomaty 
Tepelné odstínění ovládacích panelů 
konvektomatů v sestavě AIR-O-STEAM 
DUO v uspořádáni 6xGNl/l na 10xGNl/l 
Flitr elektroniky pro podélné konvektomaty 
velikost 6 & 10xGNl/l. Pro použití 
konvektomatů v obzvláště znečištěném 
prostředí např. moukou nebo luky, 
Tepelně odstínění ovládacího panelu 
konvektomatů IOxGNl/1 
Systém dvoustupňového otevírání dveří pro PNC 
konvektomaty s podélným ukládáním GN 
nádob (pro 6x1/1 až 10x2/1) 
Rošt na pečení celých kuřat, GNJ/1 - až pro PNC 
8 kusů kuřat o normované váze 1.2kg na 
jeden rošt 
HACCP sada konektorů specifikace RS485 PNC 
(vnitřní konektor - kabei - vnější konektor) 
pro napojeni na systém Electrolux EKIS 
HACCP (přlp. HACCP System třetích stran). 
Montážní sado pro napojení konvektomatů PNC 
na odpadni trubku o průměru 50mm. 
Určeno pro konvektomaty 6&10xi/1GN a 
10X2/1GN. 
Vedení plechů pro podestavbu 
Ď&lOxGNI/l - určeno pro pekařské plechy 
(400x600mm) - kapacito ož 7 vsunů 
Zavážeci vozík pro konvektomaty -
vybavený sběrnou nádobou na 
odkapávající tuky, šíávy a kondenzát 
Vedení na pekařské plechy 600x400mm. S 
vsunů s roztečí 85mm. Určeno pro 
konvektomaty 10x1/1. 

922239 J 

922245 • 

PNC 922246 • 

PNC 

PNC 

PNC 

922261 • 

922265 • 

922266 • 

922275 U 

922233 U 

922286 • 

922287 J 

922292 O 

C €  
oir-osteom konvektomaty 

ařr-o-steom* 8 lOfcGMI/X El 
Společnost si vyhrazuje práva psovúd&i zrngny v picxfc/ktech 

bez předchozího upozornění Vieeft»iy mtorroóco byly správné v době lísku. 

2016.04.19 



o Electrolux air-o-steam konvektomaty 
air-o-steam® B 

lOxGNl/1, EL 

COMBI DUO - sodo pro sestavení PNC 922319 
ELEKTRICKÝCH konvektomatú óxl/IGNQ 
no 6 o/nebo lOxl/lGN. 
Soda pro pevné ukotveni nohou k PNC 922320 
podlaze, resp. pracovní desce. PrimárnéU 
určeno pro instalace v pojízdných 
vozech, na lodích apod 
GN nádoba s výpustním ventilem, PNC 922321 
GNl/l-HlQOmm 3 
Zavážecl vozík pro spodní konvektomat PNC 922323 
pří sestavě COMBIDuo. • 
Rošt (GN) pře grilování na jehlicích (pro PNC 922326 
4 dlouhé nebo 6 kratších) • 
Sada 4 grilovaclch jehlice pro podélné PNC 922327 
uloženi. LI 

PNC 922329 
• 
PNC 922333 
• 
PNC 922338 
J 
PNC 922347 
• 
PNC 922348 
J 

GN nádoba s výpustním ventilem, 
GN1/1-H40mm 
Kolečka pro CombiDuo 2x óxGNl/1 
nebo óxGN!/l na 10xGNI/l 
Volcano Smoker - vložka pro uzení v 
konvektomat ech 
Zpétný ventil (dle normy EN 1717) 

Víceúčelový hák 

cc 
alr-Q-sIc-orrj konvektonvaíy 

a!r-o-steam' 8 lOxGNlA EL 

Společnost si vyhrožuje p;0v0 píovůdťl zrnřny v produktech 
be* pfedchcirfha upozornění Všechny informace byly správné v do té tisku. 

2018.04.19 



Technický list - příslušenství konvektomatu 

- nerezový odsávací zákryt včetně tukových filtrů (rozmčr: 1000x1200x400 nim) 
- změkčovač vody automatický pro konvektomaty 
- nerezová podestavba se dvěma řadami zásuvú pro GN 1 1 vedle sebe 



Technický list 

Pracovní stůl nerez, se spodní polici a zásuvkou - PS41 

Nerezový pracovní stůl s policí. Z nerezového plechu o síle 1 mm. Pracovní deska o síle 40 mm s povrchovou 
úpravou Scotchbrlte, vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou. Podstavná výška 860 mm. 
Konstrukce stolu z uzavřených profilů 35 x 35 x 1,5 mm. 

Výbava stolu: 
5podní police - ve výšce 150 mm, nosnost 80 kg v celoplošném zatížení, vyztužená profily, hrany 
zaobleny falcovým ohybem 
Zadní lem pracovní desky 
Zemnící šrouby na zadních nohách 

Rozměr stolu: 1100 x 700 x 900 mm 

Výrobce: Kovolika Stainless 



Technický list 

Nástěnná skříňka, otevřená - SK1 

Iiustračro obrázek 

Nerezová skříňka s policí, s uzavřenými zády a boky, otevřená 

Včetně kotvícího materiálu na zeď 

Rozměr: 1000 x 400 x 650 mm 

Výrobce: Kovolika Stainless 



Technický list 

Chladicí stul 290 litrů - CH21D2Z 

Nerezový chladící stůl s pracovní deskou. Objem 290 litrů. 2 sekce, lx dveře, 2x zásuvka nad sebou. Vč. 
Vestavěného chladícího agregátu. Z nerezového plechu o síle 1 mm. 

Výbava stolu: 
Příkon el. 0,34 kW 
Zadní lem pracovní desky 
Zemnící šrouby na zadních nohách 

Rozměr stolu: 

Výrobce: 

1274 x 700 x 800 mm 

Kovoíika Stainless 



Váha kompaktní elektronická, stolní 

Číslo produktu: IPC-1SKS 

Technický popis 

Kompaktní cejchuschopna váha (OIML III) ES ovéření, $ rozsahem 15 kg. Nejsiršl použiti v gastronomii, potravinářském 
průmyslu a všude tam, kde se požaduje spolehlivá, cejchu schopna a snadno přenosná váha. Nerezový kryt platformy 
Provoz na dvě 1.5V baterie (až 50D hodin) s ukazatelem zbývající kapacity, nebo lze váhu, ples příslušenství 
síťový adaptér, přípoji? do sítě. Funkce automatického vypnutí pro prodlouženi doby životnosti baterii. 
Díky rozměrům a provozu na baterie ji snadno přemístíte na aiznó místa (vhodná pro I prodej na stáncích a 
tržnicích). Indikace vybiti baterie. Váha je standardné dodávána s jedním veíkým displejem 

Parametry 

Určeni měíšdía 
ES úřední ověřeni 
Rozsah váženi MAX 
Dílek 
Rozměr vážící platformy 
Kryti prot> prachu a vodě 
Materiálové provedeni 
Pracovní teplota okolí 
Cejch uscJiopné déleni 

Ceichuschopné měřidlo 
OIML Tfida III 
od 3 kg do 30 kg 
5g 
230 x 200 mm 
IP65 
Nerez/plaat 
- S až 40 C 
3000 e 

Počet mé?, míst standard max 1 
Tárovánl do 100 % rozsahu 
Dispíej 
DvaTři displeje 
Klávesnice 
Napájeni 
Externí napájecí adaptér 
Provoz na baterie 

ano 
Tlačítková 
0.1 m, 230 V/BAT 
Ano (jako kód S) 
ano 

ano 
LCD % LED p-odsvicením 

Rozmňrv; 26D x 320 x 130 mm 



Technický list 

Pracovní stůl s dřezem vlevo, zadní a levý lem - MS 

w 

Ilustrační obrázek 

Nerezový pracovní stůl s dřezem vlevo. Z nerezového plechu o síle 1 mm s povrchem scotchbrite 

Výbava stolu: 
Směšovací baterie páková, jednooborová PRO-EQ-3406 
Sifon 
Zadní a ievý lem pracovní desky 
Zemnící šrouby na zadních nohách 
Dřez 400 x 400 x 200 mm 

Rozměr stolu: 1800 x 700 x 900 mm 

Výrobce: Kovolika Stainless 



Technický list 

í stůl s dřezem vlevo. zadní a boční zvvšenv lem - MS151R 

Ilustrační obrázek 

Nerezový předmývací stflí s dřezem a roštovou polici ve výšce 150 mm. Z nerezového plechu o síle 1 rnm. Kostra 
stolu z uzvařených profilů 35 x 35 x 1,5 mm. Pracovní deska o síle 40 mm s povrchovou úpravou Scotchbrlte, 
vyztužená a podfepená omyvatelnou laminodeskou s otvorem pro baterii. 

vedení na koše 
Sprchový stojánkový systém PRO-EQ-3406 
Sifon s rftžicí 
Zadní a boční zvýšený lem 300 mm 
Spodní roštová police s celoplošným zatížením 80 kg se zadním odskokem pro instalace 
Spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem 
Zemnící šrouby na zadních nohách 
Lisovaný vevařený dřez 600 x 450 x 300 mm umístěný na středu 405 mm z levé strany 

Výbava stolu; 

Rozměr stolu: Délka 1250 x hloubka a výška dle myčky 

Výrobce: Kovollka Stainless 



Technický list 

Nerezový odsávací zákryt, jednostranný, závěsný - DZ1 

Nerezový zákryt z nerezového plechu o síle 1 mm s povrchem scotchbrite 
Konstrukce stolu z uzavřených profilů 35 x 35 x 1,5 mm. 

Výbava: 
vč. závěsfi 
vč. Lapače tuků 
odlučovač tuků 
bez ventilátoru 
odkapní žlábek 
výpustný kohout kondenzátu 
vyústění do vzduchotechniky dle požadavků zadavatele 

Rozměr stolu: 900 x 900 x 450 mm 

0. 230 V 

Výrobce: Kovolika Stainless 



Electrolux 
Pol, č.: 

Model: A 
Průchozí myčky nádobí 

- AKCE - Green&clean myčka, manuální 
zdvih, oplachové čerpadlo - 3 

programy 

Projetí-
sis # 

AIA » 

/ 

F 

; í 
t 

505069 CNHTBP) AKCE - PRŮCHOZÍ MYČKA, 
Bil KOŠŮ/HOD 

Zkrácená specifikace 

Ealažkač. 

Pftóifcu ti pointy; p oktop, nvycl nádrž a Utiísútirie, mycí o oplc?:;hPvá 
ramene vyrobeny i u&íecWllé nerez ocelí AÍSI304. Pc&lcp & manuálním 
rtívihom Sjioř/eba pouhé 2 5 vody/ty Ittea na konečný oplodiv. Hygisnjckr 
provedeni mytí kondory bez trubci a hot&c. 
Z-nbudovan^ atmosférický Sbojlsr a óplaLiKJvýiri čRrpadtem zaruftyjř 
konstantní Uok o teplotu pra fcanečriý típlocfi (fiA'C) íwčjyísIc no tfoku vocy 
v sJK Cíři!n.Dr5 baru), beip<fr£na:žtnl spouSíf oplácá až při Gasažsfii 
Lpyúvné opiQthCA-é teploty Vyrsíkgjirl my o výkon zaručuje výkonné mycí 
čejpatíia O^flfcW spálu i Ivarním a rialninrii řotdčnlrm nerezovým! mycími 
raisís^y. 5 mycí programy v« 2 vpKteln^cb médech s outorroticl.ým spuSt&tém 
pfi usewřĚiiá pnklnpu Fsinkce Soft stortu rnycFno čerpatíía. Účinný zpfrlný 
v/.tíi?£řiový vcflbl itřťpy A) Flcktronicky ovladači pane? s. duálním 
utoitaieicCT inpfnly myri/oplocfrov# vady. Auíoaio gnos titícý systém títftefccc 
?pvac^ Sppioč&UcI cyklus. Hygienické somavypauSLfccr mycí čcsrpac&a 
Zabudovaný dávkovač oplacliovéfto preiíředku. Příprava pra noppfc&fíí np 
HACC-I3 o Syslém temíroly otSbérovéfio maxima energie a důvfcpvoč mycího 
prostředku 6tL certttkace; v soutodu & DIM 10512 normou 
KapOCtfe G2 IMQ lCíiř£/6D fcaáů (SDQxSQQ rnni)/hot5 
Dodůvdno v£ l ků&e r<Q a«riké Uillfe a I hpSiřícti nn příbory 
Možnost pflmé či ídJvovíí instance, rfodováno no vtékové síovtteltv/tfi 
nohách. 

SCHVÁLENO: 

Hlavní funkce a vlastnosti 
• Součásti std. vybavení je fee Soft Startu mycího 

čerpadla poskytující dodatečnou ochranu 
křehkému nádobí nopf sklu a navíc zvyšuje 
spolehlivost mycího čerpadlo 

• Zabudovaný dávkovač oplachového prostředku 
s automatickým počátečním plněním pro vynikajíc! 
výsledky mytí při současné minimalizaci servisních 
a údržbových činností 

• Program lze kdykoliv přerušit zvednutím poklopu. 
• Unikátní elektronické ovládáni se zabudovaným 

programováním, autodiagnosíikou pro servis a s 
automatickým čisticím cyklem, 

• Třífázové elektrické připojeni s možností přeměny 
na jednoíázové na místě (při dostatečném 
jednofázovém jištění). 

• Jedinečná funkce teplotní blokace garantuje 
správnou teplotu jak mycí, tak oplachové fáze, 

• Spotřeba pouhé 2 litry vody na myci cyklus a tudíž 
i nižší spotřeba energie, vody. mycího a 
optachového prostfedku. 

• Zabudovaný atmosférický bojler dostatečně 
dimenzovaný pro zvýšeni teploty přívodní vody na 
minimálně 84°C pro sonílační opi ach Nevyžaduje 
žádný externí bojler. Konstantní teplota WC a tlak 
po celou dobu oplacbového cyklu bez otiledu na 
tlak přívodní vody 

• Automatický samočisticí cyklu, samovypouštěci 
vertikální mycí čerpadlo a bojler zabraňují 
množení bakterií. 

• Možnost nastavení výkonu bojleru z ovládacího 
panelu umožňuje servisu softwarově snížit celkový 
instalovaný příkon bez nutností 'otevírání' myčky. 

• Ochrana IP25 proti tryskající vodě, pevným 
objektům a malým zvířatům (větším než 6 mm). 

® Zahnutá mycí ramena rychle odvádí mycí vodu 
takže tato neskapává na čisté nádobí, čímž jsou 
zajištěny ideální mycí výsledky. 

- V souladu s NSF/ANSI 3 a DIN 10512. 
• Maximální hodinovou kapacitu 80 košů nebo 1440 

talířů (pfi režimu Vysoká produktivita) lze snadno 
přepnout na ó_-> košů nebo 1134 talířů (ETL režim 
dle NSF/ANSi 3) pouhým stiskem tlačítka. 

• 45/84/(50 vt. cykly (režim Vysoké produktivity); 
57/84/150 vt cykly (režim NSF/ANSI 3). 

• Myčku lze napojit na studenou vodu ** 

Konstrukce 
• Topnice s ochranou proti přehřátí při nízké hladině 

vody. 
• Jednoplášřový poklop s pružinovým mechanismem 

se 3 pružinami pro hladký posun a bezpečnost 
obsluhy 

• Vysoce odolná nerezová konstrukce. Vnitřní 
komora, stejně jako vnější panely vyrobeny z nerez 
oceli AI SI 304. 

• Lisovaná mycí náarž umístěna vpředu pro snadné 
čištění. 

» Speciální konstrukce nerezových mycích a 
opfachových ramen a trysek poskytuje vynikající 
mycí o oplachový účinek. 

Electrolux Professional 
www.electrolox-proie5Sional.cz 

info.professional,cz@electrolux.com 

m 
<D 
O 

O 

s 

> 
0 
m 
1 
O 
3 
m 
3 
e? 
o 
ÍD 
0 
3 

3 < 
a< 
7T 
O tfe 

3 
Q 
3 
C 
O 
3 

N 
a 
< 
řr 

*» 

•8? 

P  §§. 
fx«< 
n> o< 

-o -oS 
0 S 3 

Q O Q. 
3 • 0 

^  ws:  



Electrolux Průchozí myčky nádobí 
- AKCE - Green&clean myčka, manuální 
zdvih, oplachové čerpadlo - 3 programy 

Horni a dolní zaměnitelná roíačni nerezová mycí a 
oplachová ramena lze lehce vyjmou pro čištění pouhým 
vyšroubováním. 
Příprava pro napojeni na HACCP a Systém kontroly 
odběrového maximo energie. 

Příslušenství v ceně 
1 x Plastový košíček na pribory. 
1 x Koš na 18 mělkých talířů nebo 27 
desertnich talířků (prúrn,240/150mm) 

Extra příslušenství 
Sada 8 plastových kožíčků na příbory, 

Plastový košíček na příbory. 

Sada dávkovače mycího prostředku • k 
průchozí myčce. 
Reverzní osmóza pro Jednotankové 
podpultové a průchozí myčky s 
ATMOSFÉRICKÝM bojlerefn (myčky s 
oplachovým čerpadlem). 
Sada De-Lime odvápňovaci - k 
prOchozí myčce (určeno pro myčky s 
odpadním čerpadlem). 
DUET - sodo k mechanickému spojení 
model 2 green&cleon průchozích 
myček s manuálním zdvihem. 
Sada 4 ks plastových košíčků na 
příbory (cca 15ks příborů/košíček). 
Koš na 6 podnosů 53Dx370mm (vhodný 
pra průchozí zdvihové myčky, myčky 
černého nádobí a tunelové košové 
myčky). 
Koš no 12 hlubokých talířů 
(prům.240mm). 
Koš na 18 měikých talířů nebo 27 
desertnich talířků (prům.240/150mm). 
Koš na 24/48 sklenic/šálků 

Koš na příbory (lOOks). 

Viko/rošt pro plastový koš 500x500mm 
(pro zamezení "létání" lehkých věci v 
myčce). 
Koš na 25 sklenic (5x5 o prům.SOmm), 
šikmo, rnax.V=120mm 
Koš no 16 sklenic (4x4 o prúm.iOO mir>)( 
max,V=70 mm, 
Koš pcloproíesionální, 500x5G0xl90mm 

Koš na 16 sklenic (4x4 o prům.iOOmm), 
šikmo, max.V'-220mm 

PNC 864242 
PNC 867002 

PNC 780068 • 
PNC 
• 

864242 

PNC 864369 • 
PNC 864388 
_l 

PNC 864526 • 
PNC 865264 • 
PNC 865574 
U 
PNC 866743 • 

PNC 867000 
Q 
PNC 867002 
• 
PNC 867007 • 
PNC 867009 • 
PNC 
• 

867016 

PNC 867021 
• 
PNC 867023 
a 
PNC 867024 
• 
PNC 867040 
• 

C €  
Průcho*: myčky nádob? 

- AKCE - GreenSdean myčka, manuářnf zdvih, oplachové čerpadlo - 3 
prtjgramy 

Společnost si vyhrazuje zrůva provádět změny v proňukíscri 
iez předchozího upozoméní viecí my infortrvíK# byly ̂ prévné v době 

2018.02.26 



o Electrolux Průchozí myčky nádobí 
- AKCE - Green&clean myčko, manuální 
zdvih, oplachové čerpadlo - 3 programy 

Zepředu 

Boční 

1* [ I 565 

CWI1 = tíudpné vady 1 
D * Odpad 
fcJ = EÍESdrsrrků iMpotyHlf 

PO 
HVfl 

V 
V/J 

Napjatí fccpte vody 
Vceacš okvarť 
privát votíy 

XD * Nnpo];r detergenty 
Již = Wepejwu cMergentO 

3CP • Scnda dflcrgcntu 
* Napojeni oplocftovůlta XŽi prostředku 

Shora 

C €  

Elektro 

Napětí; 
Možnost změny zapojeni na: 
Výchozí instalovaný příkon: 
Snížený instalovaný příkon:* 
Topná tělesa bojleru-přikom* 
Možnost snížení příkonu 
bojleru na;* 
Topná tělesa nádrže: 

Voda; 
Teplota přívodní vody: 
Odpad průměr: 
Tlek přívodní vody: 
Spotřeba vody na cyklus (1): 
Objem bojleru O); 
Objem nádrže (I): 

Hlavni informace 
Počet cyklů: 
Oéika cyklu - Vysoká 
produktivita-* 
Déíka cyklu - NSF/ANS! 3 
compliant:* 
Počet kosů/hod - Vysoká 
produktivita;* 
Počet košů/hod - ETL 
Sanitation:' 
Počet talířů/hod - Vysoká 
produktivito:* 
Počet taliřů/hod - ETL 
Sanitation:* 
Tepiota mycí vody - Vysoká 
produktivita:* 
Teplota myci vody - ETL 
Sanitation;' 
Oplachová teplota (MIN): 
Vnější rozměry. Šířka 
Vnějíf rozměry. Výško 
Vnějií rozměry. Hloubka 
Netto váha: 
Přepravní váha: 
Přepravní objem: 
Rozměry baleni (ŠxHxV): 
Hladina hluku: 

400 V/3N ph/50 Hz 
230V IN-; 23QV 3-
9.9 kW 
69 kW 
9 kW 

ókW 
3 kW 

10-65 *C 
20.5 mm 
0.5-7 bar 
2 
12 
24 

45/84/150 vt. 

57/64/150 vt. 

fiO 

63 

1440 

1134 

55-65 *C 

75 "C 
84 'C 
746 mm 
1549 mm 
755 mm 
100.3 kg 
118 kg 
1.23 ms 

746x755x1547 mm 
<68 dBA 

* V souladu se zvyklostmi na trhuje výkon uváděn při 
tepioté vstupní vody 50"C. Pokud je teplota přívodní vody 
65*C, lze snížit příkon o 3 kW bez ztráty výkonu myčky 
"Při připojeni na studenou vodu dojde odpovídajícím 
způsobem k prodloužení doby cyklu, Stroj bude mit 
hodinovou kapacitu '>8 košů při teplotě přívodní vody WC 
nebo 55 košů při teplotě přívodní vody 20*C. 

Průchozí myčky nádobí 
- AKCE - GrccnSrdean myčka, manuální zdvih, oplachové ieipadlo - 3 

Spoieínost si vyhlazuje piávo piwůdél změny v [ 
bei přecii hojili:> mHworuVil Všechny informace byly správné v 'době tisfcu. 

2U1602J8 



r. , , Průchozí myčky nádobí 
tleccroiux - AKCE - Green&clean myčka, manuální 

zdvih, oplachové čerpadlo - 3 programy 

» AKCE - Greejn&cíe-an myčka, manuální zdvih. oplachové čerpadlo - 3 
Spcíednoit si vyhrazuje próvo provddét změny v pjguumcui 

Us* P-rtNJcííCcíhc1 upozornění všechny informace byiy správné v dúbé 

Alí tables must be connected to the dishwashing units according to iocai regulations and ir-duslry standards 
wWch may differ from the recommendations herein suggested, Eleciroiu* Professional is not liable tor any 
failure in complying with Iocs! des=gn standards, 

DKNr:  5958SBC00 

Recommended table connection 
bne installation min 15/tQ" 

ř min 23 mm 

CD fc I" h 8Z3 o 
I— 
C •F 
Ů t 

mln 1»16 
rnln 23 mm 

min 17 3f4" 

tun 2 15,' 16* 
rnin 75 mm 

mm 451 ntm 

Suggested 
design 

201002.22 



Technický iist 

Vykládači stůl s vedením oro kože a zvvšenvm zadním lemem - MS161R 

Kustračn! obri-sk 

Nerezový vykládací stůl s roštovou policí ve výšce 150 min. Z nerezového plechu o síle 1 mm. Kostra stolu z 
uzvarených proťilQ 35 x 35 x 1,5 mm, Pracoyní deska o síle 40 mm s povrchovou úpravou Scotchbrite, vyztužená a 
podlepená omyvatelnou laminodeskou s oborem pro baterii. 

Výbava stolu: 

Zadní a boční zvýšený lem 300 mm 
Spodní roštová police s celoplošným zatížením 80 kg 
Spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem 
Zemnící šrouby na zadních nohách 
Lisovaný vevarený dřez 

Rozměr stolu: Délka 650 x hloubka a výška dle myčky 

Výrobce; Kovolika Stainless 



Technický list 
Změkčovač vody MIJAR MINI B65 

íiustračni foto 

nerezová nádoba zmékěovaěe 
elektromechanická řídící jednotka 
nastaveni regenerace na dny v týdnu 
maximální hodino\ý průtok i 5001 h 
mechanické ovládáni ventilu 
regenerace se provádí tabletovou soli 
připojeni na sroubení 3 '4" s v nitřním závitem 
rozměr: 245x450x440 mm 
příkon: 0.5 kW 
napětí: 230 V 



Technický list 

Nerezové nástěnné umwadio se směšovaci baterií a loketní pákou 

Nerezové umyvadlo, nerez plech tl. 1 mm, povrch scotchbrite 

Další výbava: 
stojánková baterie PRO-EQ-3406 výrobce FRIULANA 
sifon 

Rozměr: 

Výrobce: 

450 x 450 x 400 mm 

KovoJika Stainless 



Kovový skladový regál - BETA 

Výrobce: KRÉDO 

Popis 

keřové posieově íegaiy maji klasickou a provš/enou kor.s:rukci kterou tvoři plechově paiise a stojiny z děrovaných úhelníku. Spojeni po!ic it 
s'ojnami se provádí pomocí Šroubu a matic Ty pří správném dsta2enl zajišíujl stabilitu a deklarovanou nosnost, Typové pollccvé regéty jsou 
dodávány v« standardních ladách. 

Parametry 

• nosnost |edne regálově posice pří ptoiném zatížení 1 00 kg 

• 4 police 

• rnateriái komsxil, barva Si. a 

• Rozměry Š*Hí V (mni); 1200 x 450 y I80C 



Technický list 

Chladící místnost -2 +2 QC s dčlenvm agregátem 

I 

I 

Kondenzační chladící jednotka umístněna na stavební konstrukci na střeže budovy 
Agregát o rozměru : 1030 x 450 x 750 mm 
Příkon 1,5 kW, napětí 400 V 
Materiál boxu PUR panel 
V boxu po třech stranách regály 5. plastovými policemi. 
Box bez podlahy. 
Rozměr boxu : 1750 x 1750 x 2 i 50 mm 
Napětí 230 V,příkon 0,2 kW 

Výrobce: Kovoslužba ots. 



Technický list 

Pracovní stůl nerez, jednoduchý - PS 

* 

I 
Ilustrační obrázek 

Nerezový pracovní stůl. Z nerezového plechu o síle 1 mm, Pracovní deska o síle 40 mm s povrchovou úpravou 
Scotchbríte, vyztužená a podlepená omyvatelnou lamlnodeskou. Podstavná výška 860 mm. 
Konstrukce stolu z uzavřených profilů 35 x 35 x 1,5 mm. 

Výbava stolu: 

Zadní lem pracovní desky 
Zemnící šrouby na zadních nohách 

Rozměr stolu: 800 x 700 x 900 mm 

Výrobce: Kovollka Stainless 



Technický list 

Pracovní stůl s dvoudřezem uprostřed, s prolisem. zadní lem - MS21R 

Ilustrační obrázek 

Nerezový pracovní stůl se dvěma dřezy uprostřed. 2 nerezového plechu o site 1 mm. Pracovní deska s proiísem, 
síla desky 40 mm s povrchovou úpravou Scotchbrite, vyztužená a podiepená omyvatelnou lamínodeskou 
Konstrukce stolu z uzavřených profilů 35 x 35 x 1,5 mm. 

Výbava stolu: 
stojánková páková baterie PRO-EQ-3102 
otvor pro baterii v pracovní desce 
dva lisované a vevařené dřezy o rozměrech 500 x 500 x 300 
Roštová police ve výšce 150 mm 
Celoplošné zatížení police 80 kg 
Spodní hrany police zaobíené falcovým ohybem 
Zadní lem pracovní desky 
Zemnící šrouby na zadních nohách 

Rozměr stolu: 1200 x 700 x 900 mm 

Výrobce: Kovolika Stainless 



Electrolux 
Škrabky zeleniny 

T5 - 5kg, s brusným diskem 

Rol 

Morfei: 

Projekt: 

SIS » 

AIA * 

A 
m 
(D 
O 

601218 CT55) Škrabko brombo,-/zeleniny 5 
kg, hodinový výkon 90 kg, 
vč.l brusného disku, (be? 
podstavce). 

Zkrácená specifikace 

Položka č. 
Konstrukce z neiez oceli AISI30'l Průliledné víko. Vyjímatelný 
rotační brvsný d«5fc pokryt speciálním drsným sklovitým 
materiálem (ncžový disk se objednává zvtóSř) Bezpečnostní 
spínal Vika ú předních dvířek. Elektronické ovládáni s časovým 
spínačem a motor škrabky s ochranou IPX5.. MožnoíL výměny 
rotačnBio brusného cfisku za jiný (objednávají se zvláiť) Bez 
podstavce. 
Dodávka vč 1 bnjsnřho ďsku. 

SCHVÁLENO-

Hlavní funkce a vlastnosti 
• Součástí standardní dodávky je brusný 

rotační disk. 
• Vyjímatelný brusný rotační disk je pokryt 

speciálním, drsným sklovitým abrazivním 
materiálem, jehož povrchová úprava zajišťuje 
kvalitní škrábání. 

• Snadné nakládáni produktů díky velkému 
nakládacímu otvoru; ruční aktivace rotace 
disku, jednoduché vykládání produktů z 
komory pomoci rotace disku. 

• Magnetické mikrospínače okamžitě zastaví 
stroj v případě otevření víka a/nebo 
vykládacích dvířek. 

• Ovládací panel s červeným tlačítkem 
VYPNOUT, zeleným ZAPNOUT a knoflíkem 
timeru. 

• Kapacita vhodná pro stravovací provozy s 
30-100 jídly za směnu. 

Konstrukce 
• Konstrukce 7. ušlechtilé nerez oceli 5 víkem z 

průhledného plastu odolného proti poškození. 
• IP55 vodotěsná ovládací tlačítka. 

Příslušenství v ceně 
• I x Disk brusný pro škrabku 5 kg . 
Extra příslušenství 
• Disk čistící pro škrabku 5kg, 

PNC 653182 

PNC 653057 
• 
PNC 653182 
• 
PNC 653183 
• 

Podstavec nerezový se záchytným PNC 653784 
filtrem a policí pro škrabku 5/10/15 • 
kg 

Disk brusný pro škrabku 5 kg . 

Disk nožový pro škrabku 5 kg. 

Electrolux Professional 
www«lectrolux-profession«l.cz 

lnlo.proiessionaJ.cz@electrolux.eom 

O 
c 
X 

—I 
Ol 

Ul 
7T 

<Q H 
CA 

C Q 

J* 
3n 
q. 2. 
č/> <D 
7T 3 
*3 3< 



Škrabky zeleniny 
T5 - 5kg, s brusným diskem 

Zepředu 

Bočnf 

Elektro 
Napětí; 

601218 (T55) 
Celkový příkon: 

Kapacita: 
Výkon (až): 
Kapacita 

Hlavni informace 
Vnější rozměry, Šířka 
Vnější rozměry, Výška 
Vnější rozměry. Hloubko 
Přepravní váha: 

220-240 V/IN ph/50/60 Hz 
0.2 kW 

80 - kg/hod 
5 kg 

424 mm 
590 mm 
390 mm 

1 kg 

Škrabky zeleniny 
T5 • 5kg, i brusným diskem 

Společnost S' vyhrazuje právo provádél zmftny v produitlecto 
ocz předchozího upažorrié-ril všechny informace byly správné v tisku 

20I&05.0'. 



Technický list 

Pracovní stůl nerez, jednoduchý - PS 

Ilustrační obraze?: 

Nerezový pracovní stůl, Z nerezového plechu o síle 1 mm. Pracovní deska o síle 40 mm s povrchovou úpravou 
Scotchbrlte, vyztužená a podlepená omyvaíelnou laminodeskou. Podstavná výška 860 mm. 
Konstrukce stolu z uzavřených profilfi 35 x 35 x 1,5 mm. 

Výbava stolu: 

Zadní lem pracovní desky 
Zemnící šrouby na zadních nohách 

Rozměr stolu: 900 x 700 x 900 mm 

Výrobce: Kovollka Stainless 



Electrolux 
Pol, Č.= 

Hode i: 

ecostore 
AKCE - Chladicí skříň digitální, 

1 dveře, 6701 (-2/+10°C) 

Prstek*: 

SIS * 

AIA » 

72765? (REX71FFEK) AKČNl MODEL 

Zkrácená specifikace 

Potožko fc. 

Císladici SKřírt s. plnými dveřmi, vnitrní a vnĚJSJ komlfukee z nerezové 
oceM 450 A [ Si. zadní vrvéjíť panel;; galvanizované ůcell, spodní vnéjK 
panel z antikorozního materiálu odolného vůči čisticím prostředkům 
Digitální ovlíccd panel s teplotním displejem o tlačítky pro nastaveni 
O moZnosSť í manuální aktivofň oOmrozavodho cykki Ovláeůni plné 
v souladu c HACCP vč<*tr»E» alarmů. Optlmahzovarwí nucená cirkulace 
vzduclw zezadu dopředu pra rovnoměrné rozleženi teploty a rychlé 
dilozenl za jakýchkoliv podmínek. 
75mm sllnů přnová polyuretanová Kolace i ptnfcFm plynem 
cykiopentanem, který zoiuíule objemovou stálost izolace o má 
minimální dopad no íivolnl pnostíedi. Na místě zaměnitelné ponty 
dvefi, zámek dveří a mlKtospínai pro vypnut-' ventilátoru pn otevřeni 
dveři. Skrytý výparnik gorant'jje vyšlí skladovací iapadtu o míně 
problémů s korozi výpamlku. Vesiavénú eWodtel jednotka; nuceni 
cirkulace vzducnu; automatic** odmrazováni s následným 
odpařením kondenzátu Provozní teplota- -2/-IC*C Pio okolní tfolotu 
0o -iJ"C CFC a HCFC Free. Chfadlvo v chla<2ic'm okruhu: R13£a. 
Bodáváno vč. 3 ks GN7/I Rilsan roštových pcílc a 3 párů nereKivych 
voaiddi 1(4! Pflprova pro napojeni kansktoru R5*8S k usnadnění 
pftpoj«r>l ke vzdálenému počltoů a inlcgrovaným systémů HACCP. 

SCHVÁLENO: 

Hlavní funkce a vlastnosti 
• Tropikalizovaná jednotka ('43°C okolní teplota). 
• Velký skladovací prostorproGN2/l nádoby/police 

na vodících lištách s profilem proti překlopeni 
nádob. 

• Plné dveře s panty vpravo. 
• Provozni teplotu lze nastavit v rozsahu od -2 do 

•ICC vyhovujíc! různým požadavkům no 
skladovámí potravin. 

• Automatické odmrazováni. 
• Skříň se 75mm siinou pěnovou izolaci s 

Cyklopentonem jako hnacím plynem pro nejtepší 
izolační vlastnosti se. 100% ochranou životního 
prostředí {teplotní vodivost; 0,020 W/m"K). 

• Skrytý výparnik zaručuje vyšší kapacito a méně 
problémů s korozi. 

• Energeticky úsporné automatické odpaření 
kondenzátu horkým plynem nahoře 

• Struktura SEZÚDRŽňOVÉHO drátěného rámového 
kandenzátoru zabraňuje usazováni prachu a 
mastnoty, takže odpadá pravidelné čištění o sníží 
se spotřeba energie. 

• Vnitřní konstrukce s velkým počtem zakládacích 
pozic na rošty zajišfuje vyšší kapacitu o větši 
skladovací prostor. 

• Izolace výparnlku Ó0mm snadno odnšmatelná 1 
úkonem, 

• Rilsan roštově police pro lepši ochranu proti odéru. 
• Optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu 

zezadu dopředu pro rovnoměrné rozložení teploty 
a rychlé chlazeni za jakýchkoliv podmínek. 

• Digitální ovládání s teplotním displejem skříně o 
nastavením a možností manuální aktivace 
odmrazovacího cyklu: plně v souladu s HACCP vč. 
viditelných alarmu. 

Konstrukce 
• Tělo a vnitřní konstrukce z nerezu AISI630 
• Vnější zcdnl panel z galvanizovaná oceli. 
• Na nerezových, výškově stavitelných nohách 

(kolečko jako extra příslušenství) 
• Zámek dveří. 
• Oblé vnitřní rohy, lehce a rychle vyjímatelné police, 

nerezové vodicí lišty a vzpěň/ pro snadné čištění 
a vysoký hygienický standard. 

• CFC a HCFC free izolace 
• Chladivo v chladicím okruhu- R134a 
• Vnitřní dno komory s oblými rohy, lisované dno z 

jednoho kusu. 
přístup k hlavním komponentům pra Snadný 

údržbu 
Nerezové vodici 
demontovatelné. 

lišty a V2pěry snadno 

Dveřní spínač zastaví ventilátor při otevřeni dveří, 
aby studený vzduch zbytečně neopouštěl komoru, 
čímž šetři energii 
Antikorozní vnějši dno chrání proti možnému 
poškození při použití agresivních čisticích 
prostředků k čištění podlahy. 
Dveře jsou samozaviraci a lze je plně otevřít až do 

m 
o n 
o 
c 
X 

Electrolux Professional 
www.electrolux-professioncri.c7 

lnfo.professiona!,cze>electrolux.com 

> 
X 
O 
m 

O 

Q a 
n 
v> 

a 
<Q 

a 
3 

a 

.» 
vi 
O 

+ O 
O rr A ° 
O "* 



Electrolux ecostore 
AKCE - Chladicí skříň digitální, 1 

dveře, 6701 (-2/+10°C) 
180°, 

• Odmínatelné, ířikomorové magnetické balonové 
těsněni zlepšuje izolaci o snižuje spotřebo energie a 
usnadňuje čištěni 

Příslušenství v ceně 
• 3 x Police roštová GN 2/1 'Rilsan' šedá, 

vč.2 vodicích Dšt, 
Extra příslušenství 
» Sada vertikálních vzpěr 5 50 pozicemi 

na postranní vodici lišty pro EcoStore 
670L skřfné. 

• Sada 6 plastových nádob GN 1/1-160 
(na ryby). 

• GN 1/1-160 plastová nádoba s falešným 
dnem. 

• Sada 4 otočných koleček (2 s brzdou), 
prúra 125mm, pro chladicí skříně (MIMO 
modelů 5 prosklenými dveřmi) 

• Soda postranních vodicích lišt pro 10 
pekofských plechů (AOOxóOOmm) vč- 4 
bočních vzpěr. 

• Police roštová GN 2/1 "Rilsan" šedá. 

• Police roštová GN 2/1 nerezová 
AISI304. 

• Police roštová GN 2/1 nerezová 
AISI304, vč. 2 vodicích lišt. 

• Věšák na maso pro 670/1450 I skříně, 
vč. 4 háků (celková nosnost až 70 kg 
rovnoměrně rozloženo mezi 2-4 háky). 
Police roštová GN 2/1 "Rilsan" šedá, vč.2 PNC 

PNC 881020 

PNC 880236 • 
PNC 880243 • 
PNC 880705 • 
PNC 881002 • 
PNC 881003 • 
PNC 881004 
U 
PNC 881016 • 

PNC 881018 U 

PNC 881019 • 

vodicích lišt. 
Soda 2 nerezových postranních 
vodicích lišt pro 670/1430 i chladicí a 
mrazicí skříně. 
Police perforovaná GN 2/1. 

Drátěný koš GN 1/1-150 "Rilsan*. 

• 
PNC 

PNC 
• 
PNC 
• 

851020 

881021 • 

881042 

881043 

C €  
ecsstore 

- AKCE - Chlodid skřifi dívčini. 1 dvoře. S7QI í-2/*J&"C 
Sp-3'.ečnost si vytvaruje p-frvo prcvaaét zmény v piaduktecri 

bs2 přeaflioziho uposornéi'.: Všechny Informace &yiy iprůvíift v <iofci6 tisku 

20i6.01.26 



jj Electrolux ecostore 
- AKCE - Chladicí skříň digitální, 1 

dveře, 6701 (-2/+10°C) 

/ / / / / / / / ,  
Zepředu 

r 1 

&6T I 77 

590 £D 

Boční 

;-_uy £ 
i'—'" !-u!83 

ra  j  s t *  "  !  •  

€1 o Sl^jřiské napěni 
* Ntří-cieni ch-czcnJ cxt 

Rí řídnolfcy 
IÍO B Nekojen! cxtariU Jetíneíky 

| ti; 
Shora 

C €  

Elektro 
Nopětfe 
Příkon; 

Hlavni informace 
Btto objem: 
Netto objem; 
Dveřní závěsy; 
Vnější rozměry, Šířka 
Vnější rozměry. Výška 
Vnější rozměry. Hloubka 
Vnější rozměry, hloubka při 
otevřených dveřích; 
Počel a typ dveří: 
Počet a typ roštů 
(příslušenství); 
Typ vnějšího materiálu: 
Typ vnitřního materiálu: 
Certifikáty: 

Chladicí údaje 
Funkční ovládací úroveň: 
Výkon kompresoru: 
Typ chladiva: 
Chlodld výkon: 
Chladíc! výkon při 
vypařovací teplotě: 
Hmotnost chladiva: 
Provozní teploto min; 
Provozní teploto max: 
Funkční úroveň 

220-230 V/1 ph/50 Hz 
0.21 kW 

670 L 
503 L 
Vpravo 
710 mm 
2050 mm 
835 mm 

1480 mm 
1 Plné 

3 - GN 2/1 
Nerez oce! 
Nerez ocel 
C8;CE 

Digitální 
1/5 hp 
RI34a 
278 W 

-10 -c. 
135 g 
-2 *C 
10 *c 
S ventilátorem 

Informace o produktu (v souladu s nařízením 
EU 20T5/1094) 
Energetická třída (v souladu 
s nařízením EU 2015/1094): D 
Spotřeba energie (v souladu 
s nařízením EU 2015/1094): 
Provozní podmínky (v 
souladu s nařízením EU 
2015/1094): 
EEI Index (v souladu s 
nařízením EU 2015/1094): 

908kWh/rok 

Zátěžový provoz (lř.5) 

03.25 

- AKCE - Chladicí sitiift digitální. 
eeoilore 

I dveíc 4701 (-S/«W*C) 

SpaleCiioit si vyhrazuj® ppivo provádí' trr.nny v produktech 
bra předchozího upozorněni. všechny Informace byly spróvné v aobS tisku. 

?oiao:?ó 



Jj Electrolux ecostore 
- AKCE - Chladicí skříň digitální, 1 

dveře, 6701 (-2/+10°C) 

REX71FFEK 

908 
fťfTíA l«innn 

a-mtóiw. I . . . . . .  
tNxP& fuepgt kWn/annum 

C €  
cc05.k>rs? 

• AKC£ - Chladicí skříň digitální 1 dveře, 6705 (-2/*10*C) 

SpoíečnoLt $i vyhrožuje pfůvo piováďét zmérry v píodykl&cli 
V&z jtfKtehoztiio upozorncnl. Všechny informace byty správné v době tisku. 

2018J01.2Ó 



Electrolux 
Pol č.; 

Model: 

ecostore 
- AKCE - Mrazicí skříň digitální, 

1 dveře, 6701 (-22/-15BC) 

Projekt; 

SIS * 

A1A « 

72765B (REX71FFEA) 

y 
AKČNÍ MODEL 

Zkrácená specifikace 

Potažte g. 
Mrazicí sknrí s plnými dveřmi, vnitrní a vnéjil konstrukce- z nerezové 
oceli 4.ÍÍ) AI SI; sodní vnějlí panel z galvanizované oceli, spodní vnšjil 
panel z antikorozního TiQteíiOl i odolného vůči čístldm prostředkům 
Digitální ovládači pane! s teplotním cispíejem o tlačítky pro nastaveni 
o rooíností i manuální cfcuvace odmrazovacího cykfu. Ovládáni p',né 
v souladu s HACCPv£#tn4 alarmů. Optimalize.'vonfl nucená drkutoce 
vzduchu itjMdu dopředu pra rovnoměrné iozložtr.1 teploty c rychlé 
cWoienf za jakýchkoliv podmínek 
75mm silná pěnová polyuretanová Izotece s plnicím plynem 
CyklOpenSonem, který zaručuje objemovou stálost izolace a má 
minimální dopad na životni psoslfeol Na místě zaměnitelné ponty 
dveří, zámek dvrfi a mikrospínač pra vypnuli ventUáloru pň otevřeni 
dveří Skrytý výparnlk garantuje vySSÍ skladovací kcpaciíj a méně 
problémů s konwl výpomlku. Vestavěná chíadld jednotka nucená 
cirkulace vzduchu, automatické odmrazování s následným 
odpařením kondenzát u Provozní teploto- -22/-lS"C. ProokoM teplotu 
do >í|3*C Cl-C a MCFC Iree. Chladivo v chladicím okruhu; RAO'ia 
Dodáváno vč. 3 ks GN2/I RlUor; robových polic a 3 párii nenezových 
vodicích liíl P/iprava pro naoojení konektoru ft$48S k usnodněm 
připojení ke vzdálenému počiladi o li itegiovanýtn systémů HACCP. 

SCHVÁLENO: 

Hlavní funkce a vlastnosti 
• Automatické odmrazováni 
• Velký skladovací prostor pro GN2/! nádoby/police 

na vodicích lištách s profilem proti překlopeni 
nádob, 

• Plné dveře s panty vpravo. 
• Provozní teplotu lze nastovlt od -22° do -15"C 
« Skříň se 75mm silnou pěnovou izolaci s 

Cykiopentanem jako hnacím plynem pro nejlepší 
Izolační vlastnosti se 100% ochranou životního 
prostředí (teplotní vodivost. 0,020 W/m*K). 

• Skrytý výparnlk zaručuje vyšší kapacitu a mérsě 
problémů s korozi. 

• Energeticky úsporné automatické odpařeni 
kondenzátu horkým plynem nahoře. 

• Vnitřní konstrukce s velkým počtem zakládacích 
pozic na rošty zajišfuje vyšší kapacitu a větší 
skladovací prostor. 

• Izolace výparnlku óOmtri snadno odnímateíná i 
úkonem, 

• Rilsan roštové police pro íepSi ochranu proti oděru. 
« Optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu 

zezadu dopředu pro rovnoměrné rozložení teploty 
o rychlé chlazení za jakýchkoliv podmínek. 

• Digitální ovládáni s teplotním displejem skříně o 
nastavením a možnosti manuální aktivace 
odmrazovacího cyklu; plně v souladu s HACCP vč. 
viditelných alarmu. 

Konstrukce 
• Vnější zadní panel z galvanizované oceli. 
• Vnitřní dno komory s oblými rohy. lisované dno z 

jednoho kusu, 
• Zámek dveří. 
• Na nerezových, výškové stavitelných nohách 

(kolečka jako extra příslušenstvo 
• Chladivo v chladicím okruhu: R404a, 
• Oblé vnitřní rohy, lehce o rychle vyjímatelné police, 

nerezové vodicí lišty a vzpěry pře snadné čištěni 
a vysoký hygienický standard. 

» CFC a HCFC free izolace, 
• Snadný přistup k hiovnim komponentům pro 

údržbu 
• Nerezové vodici lišty a vzpěry snodno 

demontovatelné. 
• Dveřní spínač zastaví ventilátor při otevřeni dveři, 

aby studený vzduch zbytečně neopouštěl komoru, 
čímž šetří energii. 

• Antikorozní vnější dno chrání proti možnému 
poškozeni při použiti agresivních čisticích 
prostředků k čištěni podlahy 

• Dveře jsou samozavlrocí a lze je plně otevřít až do 
180*. 

» Odmínatelné, třikomofové magnetické balonové 
těsněni zlepšuje izolaci a snižuje spotřebu energie 
a usnadňuje čištěni. 

Electrolux Professional 
www.©leclrolUK-professional.cz 

lrsfo.professlonal.cz® eledrolux.com 

m 
a> 
o 

o 
c 
X 

> 
7Š 
O 
m 

Q 
N 
5' 
u> 
7? 

=X 

a 
ta 

a 
3 

CL 
< 
fl> 
a> 

I 
N> 
to O 

O 
O 

m «• ° O 

G3 



o Electrolux ecostore 
- AKCE - Mrazicí skříň digitální, 1 

dveře, 670! (-22/-15°C) 

Elektro 
Napětí: 
Příkon: 

Kapacita-. 
Btto kapacita: 

Hlavni informace 
Bito objem: 
Netto objem; 
Dveřní závěsy; 
Vnější rozměry, Šiřka 
Vnější rozměry. Výška 
Vnější rozměry, Hloubka 
Vnější rozměry, hloubko při 
otevřených dveřích: 
Počet a typ dveří; 
Počet a typ roštů 
(příslušenství)1 

Typ vnějšího materiálu; 
Typ vnitřního materiálu: 
Vnitřní panely -materiál; 
Certifikáty: 
Počet vsunů & rozteč; 

Chladicí údaje 
Funkční ovládací úroveň: 
Výkon kompresoru: 
Typ chladiva: 
Chladicí výkon; 
Chladící výkon při 
vypař ovaci teplotě; 
Hmotnost chladiva; 
Provozní teplota min: 
Provozní teplota max: 
Funkční úroveň 

220-230 V/l ph/50 Hz 
0.618 kW 

670 L 
503 L 
Vpravo 
710 mm 
2050 mm 
635 mm 

1480 mm 
I Plné 

3 - GN 2/1 
Nerez ocel 
Nerez ocel 
Nerez ocel 
CB;CE 
44; 30 mm 

Digitální 
3/4 hp 
R404a 
707 W 

-30 *C 
220 g 
-15 *C 
-22 *C 
S ventilátorem 

Informace o produktu (v souladu s nařízením 
EU 2015/1094) 
Energetická třída (v souladu 
s nařízením EU 2015/1094): D 
Spotřeba energie (v souladu 
s neřízením EU 2015/1094)-
Provozni podmínky (v 
souladu s nařízením EU 
2015/1094); 
EEt index (v souladu s 
nařízením EU 2015/1094): 

2957kWh/rok 

Zátěžový provoz (t? 5) 

74 84 

- AKCE 
ecostore 

Mrozkř skříň digitální 1 dveře. 6701 í-22/-15*C) 
Společnost s vyhrazuje prOva ptovůdčt změny v produktech 

bez předchozího upozornění Vj.fj<"ny informace byly správné v accé fcrsfcu. 

20iB.UI.26 



Electrolux ecostore 
- AKCE - Mrazicí skříň digitální, 1 

dveře, 6701 (-22/-15°C) 

Příslušenství v ceně 
» 3 x Police roštová GN 2/1 "Rllsart" Sedá, 

vč.2 vodicích Bit 
Extra příslušenství 
• Soda vertikálních vzpěf s 50 pozicemi 

na postranní vodici lišty pro EcoStore 
Ó7CÍL skříně 

• Sado 8 plastových nádob GN 1/1-160 
{na ryby). 

• GN 1/1-160 plastová nádoba s falešným 
dnem. 

» Sada 4 otočných koleček (2 s brzdou), 
prům 125mm, pro chladící skříně (MIMO 
modelů s prosklenými dveřmi). 

• Sada postranních vodicích lišt pro 10 
pekařských plechů (400x600mr»i) vč. 4 
bočních vzpěr. 

• Police roštová GN 2/1 "líllson" šedá. 

• Police roštová GN 2/1 nerezová 
AISI304 

• Police roštová GN 2/1 nerezová 
AISI304, vč. 2 vodicích líšt. 

• Police roštová GN 2/1 "Rilsori" šedá, vč.2PNC 881020 

PNC 881020 

PNC. 880236 
U 

PNC 880243 • 
PNC 880705 
• 
PNC 881002 
• 

PNC 
• 

881003 

PNC • 881004 
Wi 
PNC 881016 • 

PNC 881018 • 

vodicích lišt 
Sada 2 nerezových postranních 
vodicích liíl pro 670/14301 chladicí a 
mrazicí skříně. 
Plastová nádoba PVC GN 2/1-200 s 
nerez, víkem, vč. 2 nerez.vodicích lišt 
Police perforovaná GN 2/1 

Drátěný koí GN 1/1-150 "Rilsan". 

Drátěný koš GN 2/1-150 chrom, vč, 2 
vodicích lišt. 

• 
PMC 881021 • 

PNC 
• 
PNC 
• 
PNC 
• 
PNC 
• 

881039 

881042 

881043 

881047 

C €  
ecostore 

- AKCE - Mrazicí skříň dfegltálnt 1 dveře, 670! (-72/-15"C) 

Společnost si vyhrazuje právo provúctél zrněny v produktecr. 
bez předchozího upozornění VSechny informace byly správné v aob£ lísku 

ZOlflOI 26 



[j Electrolux ecostore 
- AKCE - Mrazicí skříň digitální, 1 

dveře, 6701 (-22/-15°C) 

ENERG 

gjBMÍK*.. REX71FF£A 

t n( m 
tfiilAGl* - -

E<KEK>V i K V V r r / a n n u m  

CC 
eco&íorc 

- AKCE - Mrazíc! skříň dlgíiaini 1 dveře. 67CH (-22/-15*C) 

Společnost $1 vytHMřuj> právo provádět změny v pnod-jctecn 
fcsz pftřriehozfra? upozorněni VSechny jnřa-rrnoce byly správné v tíobé tisku 

20180126 



Technický list 

9 

Chladící místnost -2 +2 °C s děienvm agregátem 

i 

I 

Kondenzační chladící jednotka umístněna na stavební konstrukci na střeše budovy 
Agregát o rozměru : 1030 x 450 x 750 mm 
Příkon 1,5 kW, napětí 400 V 
Materiál boxu FUR panel 
V boxu po třech stranách regály s plastovými policemi. 
Box bez podlahy. 
Rozměr boxu : 2450 x 1350 x 2150 mm ( vnější) 
Napětí 230 V.příkon 0,2 kW 

Výrobce : Kovoslužba ots. 



Kovový skladový regál - BETA 

Výrobce: KRÉDO 

Popis 

kovově pollcov é regály maji klastckou a prověřenou i<crii;rukc . kterou tvoři plechové police a stojiny z děrovených uheiniku. Spojeni polic se 
stojinám! se provádí pomocí Šroubu a matic. Ty při správném dotaženi zajišťuji stabilitu a dekorovanou nosnost. Typové palcové regály jsou 
cřodavány va standardních řadách 

Parametry 

• nosnost jedné regálové police při plošném zatíženi 100 ks 

• 4 police 

• materiál komaxit. barva bfiá 

• Rozměry š x H x V (mmi 1200 x -550 st 1800 



Kovový skladový regál - BETA 

Výrobce: KRÉDO 

Pop's 

kovové pcíicové regiiy ma<i klasickou a prověřenou konstrukci, kterou svol! plechovt police a stojiny z darovaných úhelníky. Spojení polic se 
stojinami se provádí pomoci šroubů a matic, Ty při správném dotažení za^ěíuji sísbUltu a deklarovanou nosnost. Typové pplicové regály jsou 
dodávány ve standardních řadách, 

PitsmjJtcy 

• nosnost jedné regálové police ph plodném zadjenl 10D kg 

® 4 poiice 

• materiál komaxit. barva bílá 

• Roaměry Š * H x V (min): 900 x 450 X 18DQ 



Technický list 
Vozík servírovací 2 - policový s držadly 

Masivní ser\ irovaci vozíky \ nerezovém provedení se čtyřmi odolnými otočnými kolečky (2x 
brzděná). Police maji prolisované zvednuté okraje. pro kp?i zabezpečeni nádobí při přepravě, 
Vozíky jsou dodávány v rozebraném stavu, balené v kartonu včetně montážního materiálu, vozíky 
jsou v robustním provedeni s vyztuženými a zpevněnými rohy ( vozík již není třeba zpevňovat 
svárem). 

- rozměr: 995x695x916 mm 

•i 
J* 

O 


